

ZMLUVA O DIELO

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v súlade so zákonom č. 343 /2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi zmluvnými stranami

Objednávateľ:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Kontaktná osoba:

Tel.:

E-mail:

Internetová stránka:

(ďalej len ako „objednávateľ“)

Obec Radvanovce

Radvanovce 5, 094 31 Radvanovce

Peter Dzugas - starosta obce

00332721

2020630370

neplatca

Prima banka Slovensko, a.s.

SK49 5600 0000 0088 1943 0005

Peter Dzugas

T: +421 57 445 22 32, M: +421 905 485 551

obecradvanovce@obecradvanovce.sk

<https://obecradvanovce.sk/>

a

Zhotoviteľ:

Sídlo:

Štatutárny zástupca:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Kontaktná osoba:

Tel.:

E-mail:

(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

TIMEO, s.r.o.

Dubovická roveň 674/15, 082 71 Lipany

Jozef Vitovič, konateľ

46946039

2023683112

SK2023683119

Slovenská sporiteľňa, a.s.

SK62 0900 0000 0050 6800 5708

Jozef Vitovič, konateľ

0903906766

vitovicjozef@gmail.com

sa dohodli na uzatvorenie tejto zmluvy o dielo (ďalej len „zmluva“)
za nasledujúcich podmienok:

Preambula

Táto zmluva sa uzatvára s úspešným uchádzačom v postupe zadávania zákazky podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj „zákon o verejnom obstarávaní“), ako výsledok verejného obstarávania.

Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je cenová ponuka zhotoviteľa predložená do verejnej súťaže na predmet obstarávania s oceneným výkazom výmer - ponukovým rozpočtom (Príloha č. 1) spracovaná na základe podrobného sa oboznámenia zhotoviteľa s projektovou dokumentáciou s názvom: **Rekonštrukcia kultúrneho domu Radvanovce**, ktorá bola súčasťou súťažných podkladov verejnej súťaže (ďalej aj „projektová dokumentácia“ / „projekt“), ktoré sú detailne zohľadnené v cenovej ponuke na základe oceneného výkazu výmer prác a poskytnutými informáciami a ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy (ďalej aj ako „ponuka“). Ponukový rozpočet zhotoviteľa so všetkými jej prílohami je záväznou prílohou tejto zmluvy, vrátane údajov o technických parametroch a návrhov na plnenie kritérií, ktoré sú pre zhotoviteľa záväzné.

1. Predmet plnenia

- 1.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že zabezpečí kompletnú dodávku a realizáciu stavebných prác na predmet diela: **Rekonštrukcia kultúrneho domu Radvanovce** (ďalej aj ako „dielo“) v rozsahu podľa projektovej dokumentácie, oceneného položkového výkazu výmer, ktorý je Prílohou č. 1 tejto zmluvy v súlade s podmienkami stavebného povolenia.
- 1.2. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu zmluvy vrátane spôsobov a organizácie realizácie prác na stavbe, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k jeho realizácii, a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k realizácii diela potrebné, a že doklady a dokumenty ním poskytnuté k dielu boli vyhotovené v súlade s riadnym sa oboznámením s dielom a boli vyhotovené úplne a kompletne a zhotoviteľ do nich zahrnul všetky práce a náklady, ktoré by mu mohli v súvislosti s realizáciou diela vzniknúť.
- 1.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastný náklad a na vlastné nebezpečenstvo, v zmysle podmienok vydaných príslušným stavebným úradom, podľa platných STN a všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 1.4. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci až do dňa riadneho odovzdania diela zhotoviteľom a prevzatia diela objednávatelom podľa čl. 6 tejto zmluvy.
- 1.5. Zhotoviteľ vyhlasuje a potvrdzuje, že sa v súvislosti s vypracovaním ponuky ako aj pred podpisom tejto zmluvy dostatočne a náležite oboznámil so stavom objektu (v ktorom sa bude zhotovovať dielo) s projektovou dokumentáciou (projektová dokumentácia), a relevantnými povoleniami (stavebné povolenia a rozhodnutia a záväzné stanoviská) vzťahujúcimi sa k predmetu tejto zmluvy a inými podkladmi pre plnenia, ktoré má vykonať a nezistil žiadne rozpory, ktoré by mu bránili realizovať dielo v súlade so zmluvou a jej prílohami, resp. by mali vplyv na cenu.

2. Lehoty a miesto plnenia

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v termíne:

Začatie prác:	Zhotoviteľ je povinný prevziať stavenisko od objednávatel'a a začať realizáciu diela najneskôr do 15 dní odo dňa písomného doručenia „Výzvy na prevzatie staveniska“ , ktorá bude zhotoviteľovi zaslaná objednávatel'om. O odovzdaní a prevzatí staveniska spíšu zmluvné strany zápis.
Dokončenie prác:	do 9 mesiacov odo dňa prevzatia staveniska.

Miesto realizácie diela: obec **Radvanovce**, k. ú. **Radvanovce**, číslo parcely **C-KN 528/5**, kraj **Prešovský**, okres **Vranov nad Topľou**.

- 2.2. Zhotoviteľ najneskôr ku dňu prevzatia staveniska predloží objednávateľovi podrobný časový harmonogram výstavby, ktorý bude tvoriť prílohu č. 1 protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska. Výsledný časový harmonogram zašle zhotoviteľ na odsúhlasenie objednávateľovi pred odovzdaním staveniska. O odsúhlasení harmonogramu prác a jeho priložení k protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska bude spísaný záznam v stavebnom denníku.
- 2.3. Harmonogram bude vypracovaný v kalendárnych dňoch alebo v týždňoch s dodržaním logiky a výstavby a dodržaním technických a technologických postupov použitých pri realizácii diela v zmysle rozsahu prác uvádzaných vo PD a vo výkaze výmer. Harmonogram sa nevypracúva na konkrétny dátum začatia realizácie diela, ale len v štruktúre „počet dní“, začiatkom bude protokolárne prevzatie staveniska (tzn. že v harmonograme sa uvedie prevzatie staveniska ako prvá udalosť a následne sa pridružia práce.
- 2.4. Lehota na dokončenie stavebného diela uvedená v bode 2.1. je maximálna, pevná a nemenná z dôvodov na strane zhotoviteľa.
- 2.5. V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 2.6. Dodržiavanie termínu realizácie diela zo strany zhotoviteľa závisí od riadnej a včasnej súčinnosti objednávateľa dohodnutej v zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím súčinnosti nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku.
- 2.7. Zhotoviteľ je povinný neodkladne, najneskôr však tri (3) pracovné dni pri vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje zhotovovanie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania odovzdania diela písomne oboznámiť objednávateľa o tejto skutočnosti záznamom v stavebnom denníku.
- 2.8. Zhotoviteľ nie je v omeškaní s termínom ukončenia o dobu, po ktorú nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa alebo mimoriadnej udalosti, vyššej moci, pričom lehota realizácie sa predĺži o túto dobu. Uvedené doba a okolnosti pre, pre ktoré zhotoviteľ nemohol plniť realizáciu musia byť zapísané v stavebnom denníku.
- 2.9. Pokiaľ zhotoviteľ zistí, že z objektívnych, resp. nepredvídateľných podmienok nie je možné dodržať harmonogram prác, je povinný pred porušením tohto harmonogramu písomne upozorniť objednávateľa na túto skutočnosť. Na základe tohto písomného upozornenia sú zmluvné strany oprávnené písomne si vzájomne odsúhlasiť zmenu harmonogramu prác.

3. Cena diela

- 3.1. Cena za vyhotovenie diela je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania, dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacou vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov **ako pevná a je spracovaná na základe podstatných kvalitatívnych a dodacích podmienok určených v projektovej dokumentácii ako aj cenovej ponuky zhotoviteľa vo forme položkovitého záväzného úplného oceneného výkazu výmer prác, ktorý tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 1 tejto zmluvy.**
- 3.2. Cena za zhotovenie diela podľa tejto zmluvy je:
Celková cena za predmet diela v EUR bez DPH: **285 645,81 EUR**
DPH 23 %: **65 698,54 EUR**
Celková cena za predmet diela s DPH: **351 344,35 EUR**

- 3.3. Zhotoviteľ bude účtovať DPH podľa predpisov platných v čase fakturácie.
- 3.4. V cene diela sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela, t. j. dopravné náklady, skladné, projekt skutkového stavu, revízne správy, odpady - doklady, vrátane všetkých ďalších nákladov, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov a vykonanie predmetu zmluvy tak, aby dielo bolo vypracované v súlade s oceneným výkazom výmer. **Zhotoviteľ nie je oprávnený domáhať sa primeraného zvýšenia ceny diela, ak sa pri vykonávaní diela objaví potreba činností nezahrnutých do ponuky, pokiaľ tieto činnosti boli predvídateľné v čase uzavretia Zmluvy. Zhotoviteľ nie je oprávnený sa domáhať primeraného zvýšenia ceny diela z dôvodu potreby zvýšenia nákladov nezahrnutých do ponuky, pokiaľ tieto náklady boli predvídateľné v čase uzavretia zmluvy.**
- 3.5. V prípade ak sa niektoré práce alebo činnosti uvedené v ocenenom výkaze výmer nevykonajú zo strany zhotoviteľa, pretože sa tieto ukážu v priebehu rekonštrukčných prác ako nepotrebné, resp. nevhodné, budú tieto práce z ceny diela odpočítané, a to v cene podľa oceneného výkazu výmer.
- 3.6. V prípade, že vznikne zo strany objednávateľa potreba navyše prác nezahrnutých v projektovej dokumentácii alebo v tejto zmluve, ktoré sa nedali predvídať, a tieto by mali mať vplyv na zvýšenie ceny diela, tieto budú riešené v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní a podmienkami. Navyše práce môžu byť zrealizované až po podpísaní dodatku k zmluve zmluvnými stranami. Navyše práce musia byť zaznamenané v stavebnom denníku a v stavebnom denníku ich riadne zhotoviteľ odliší od ostatných záznamov.
- 3.7. Objednávateľ vystaví písomnú požiadavku na zmenu rozsahu vykonania prác na diele a predloží ju zhotoviteľovi. Zhotoviteľ v lehote do 10 pracovných dní odo dňa doručenia požiadavky na zmenu rozsahu vykonania prác na diele, respektíve v inej primeranej lehote dohodnutej zmluvnými stranami v závislosti od rozsahu požadovanej zmeny, vykoná ocenenie zmeny požadovanej objednávateľom. Pri ocenení zmeny postupuje zhotoviteľ nasledovne:
- a) pri položkách, ktoré sa vyskytujú v položkovitom rozpočte stavby (Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer), bude používať ceny tohto rozpočtu,
 - b) pri položkách, ktoré sa nevyskytujú v rozpočte, sa budú používať vždy aktuálne ceny podľa príslušného softvéru na oceňovanie stavebných prác (Cenkros a pod.)
- 3.8. V prípade, že objednávateľ súhlasí s ocenením zmeny rozsahu vykonania prác na diele, zmluvné strany uzavrú dodatok k zmluve.
- 3.9. Akékoľvek zmeny v cene diela (menej práce, navyše práce) musia byť vopred odsúhlasené a schválené poskytovateľom dotácie.
- 3.10. Indexácia ceny z dôvodu zmeny nákladov:
Úprava ceny za Dielo je prípustná z titulu objektívneho zvýšenia alebo zníženia cien stavebných prác a materiálov. Za účelom preukázania objektívneho zvýšenia alebo zníženia cien stavebných prác a materiálov a úpravy ceny za dielo sa postupuje v súlade s aktuálnymi metodickými pokynmi Ministerstva dopravy Slovenskej republiky, ktorými sa stanovuje mechanizmus úpravy ceny v dôsledku zmien nákladov. Zmluvné strany sa dohodli na uplatňovaní mechanizmu úpravy ceny za dielo v súlade s metodickým pokynom Ministerstva dopravy a výstavby Slovenskej republiky č. 19/2022, ktorým sa stanovuje mechanizmus úpravy ceny v dôsledku zmien nákladov pri projektoch opravy a údržby, výstavby, modernizácie a rekonštrukcie inžinierskych stavieb a budov (ďalej len „metodický pokyn č. 19/2022“). Uplatnením indexácie v zmysle tohto bodu a uzavretím dodatku k tejto zmluve dochádza k zmene ceny za dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že indexácia zmluvnej ceny diela oproti pôvodne dohodnutej cene za dielo môže byť uplatnená

vo výške a v súlade s ustanovením § 18 ods. 3 písm. a) ZVO. Vzorec na výpočet s definíciami jednotlivých ukazovateľov obsahuje metodický pokyn č. 19/2022 (<https://www.mindop.sk/ministerstvo-1/doprava-3/institut-dopravnej-politiky/indexacne-vzorcu/stavby>).

4. Platobné podmienky

- 4.1.** Predmet zákazky bude financovaný z programu **Slovensko**, ktorý je spolufinancovaný **Európskym fondom regionálneho rozvoja**, na základe **Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku** reg. č. PSK-SIEA-002-2023-DV-EFRR/FDZ7 (ďalej len ako „zmluva o poskytnutí NFP“), kód Výzvy: PSK-SIEA-002-2023-DV-EFRR. Objednávateľ na plnenie tejto zmluvy neposkytne zhotoviteľovi preddavok ani zálohu. Úhrada za vykonanie diela v zmysle tejto zmluvy bude realizovaná formou bezhotovostného platobného styku.
- 4.2.** **Cena diela bude objednávatelom zaplatená na základe mesačných faktúr vystavených zhotoviteľom za práce reálne vykonané počas predchádzajúceho kalendárneho mesiaca.** Zhotoviteľ je povinný doručiť objednávatelovi vystavenú faktúru spolu s povinnými prílohami, odsúhlasenými stavebným dozorom, do desiateho (10.) dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po vykonaní prác. **Splatnosť faktúr je 60 dní.**
- 4.3.** Zhotoviteľ zašle objednávatelovi originál príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie objednávatel'a vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry.
- 4.4.** Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení. Ďalej sa zmluvné strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- a) číslo Zmluvy,
 - b) termín splatnosti faktúry,
 - c) forma úhrady,
 - d) označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platba vykonať,
 - e) meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry,
 - f) číslo ITMS projektu (v prípade projektu vedeného v systéme ITMS).
- Prílohou faktúry budú nasledovné dokumenty:
- a) **zisťovací protokol a súpis vykonaných prác odsúhlasený stavebným dozorom** za fakturované obdobie s vyznačením jednotkovej ceny za fakturovanú položku počet jednotiek, celková cena,
 - b) Fotodokumentácia realizovaných prác vyhotovená zhotoviteľom.
- 4.5.** Neoddeliteľnou súčasťou a podstatnou náležitosťou každej faktúry vystavenej zhotoviteľom je zisťovací protokol a súpis vykonaných stavebných prác podpísaný stavebným dozorom. Zhotoviteľ zašle zisťovací protokol a súpis vykonaných prác objednávatelovi na odsúhlasenie do piateho (5.) dňa príslušného kalendárneho mesiaca. Stavebný dozor je povinný do 3 pracovných dní od predloženia súpisu vykonaných stavebných prác a zisťovacieho protokolu tento písomne odsúhlasiť alebo písomne identifikovať konkrétne dôvody, prečo s predloženým súpisom vykonaných stavebných prác/zisťovacím protokolom nesúhlasí.
- 4.6.** Objednávateľ vráti faktúru, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu, resp. neobsahuje náležitosti dohodnuté v tejto Zmluve, alebo porušuje zmluvné podmienky. Objednávateľ je povinný takúto faktúru vrátiť zhotoviteľovi do 10 kalendárnych dní odo dňa jej prevzatia.

Vrátením faktúry sa preruší splatnosť faktúry a nová splatnosť začne plynúť od doručenia novej, opravenej faktúry zhotoviteľom objednávateľovi.

5. Povinnosti zmluvných strán

- 5.1.** Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre vykonanie diela do 15 dní od vyzvania objednávateľom. O odovzdaní staveniska spíšu zmluvné strany Protokol o odovzdaní staveniska, v ktorom objednávateľ uvedie okrem iného zodpovednú osobu – stavebný dozor, ako aj všetky doklady a rozhodnutia odovzdané zhotoviteľovi, ktoré sú potrebné pre realizáciu diela. V protokole o odovzdaní staveniska sa jednoznačne a nezameniteľne vymedzí rozsah odovzdávaného staveniska a možné miesta pripojenia elektrickej energie, vody, tepla, sociálnych zariadení a šatní pre zamestnancov zhotoviteľa (ďalej spoločne len „energie“). Náklady spojené s energiami, ako aj náklady spojené so zabratím verejného priestranstva a zariadením staveniska (sociálne zariadenie, šatne, skladové priestory a iné zariadenia potrebné k realizácii stavebného diela) sú zahrnuté v cene diela zhotoviteľa, tzn. všetky náklady na zariadenie staveniska znáša zhotoviteľ. V prípade, že vyššie uvedené energie a ostatné služby zabezpečí objednávateľ zhotoviteľ ich na základe odborného prepočtu uhradí objednávateľovi.
- 5.2.** Zhotoviteľ sa zaväzuje pri preberaní staveniska prevziať od objednávateľa stavebné povolenia a všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie diela.
- 5.3.** Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností tak na majetku objednávateľa ako aj tretích osôb podľa § 373 a násl. Obchodného zákonníka. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť zariadenie alebo vec do pôvodného stavu, pri úplnom zničení zariadenia alebo veci nahradiť novou vecou toho istého typu a kvality, pokiaľ to pre povahu zničeného zariadenia, alebo veci nebude možné je objednávateľ oprávnený požadovať náhradu škody vo výške hodnoty zničeného zariadenia alebo veci v čase poškodenia.
- 5.4.** Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných, ale aj interných právnych predpisov objednávateľa – prevádzkovateľa a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu podľa príslušných právnych predpisov.
- 5.5.** Zhotoviteľ je zodpovedný za primeraný poriadok na stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácii, ktoré bude používať pre svoju činnosť a v prípade blízkosti intravilánu aj za dodržiavanie nočného a nedeľného pokoja a zaväzuje sa na svoje náklady odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri uvedených prácach.
- 5.6.** Zhotoviteľ pri realizácii diela je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu. Je tiež povinný realizovať dielo tak, aby prístup verejnosti k stavbe, zásobovacieho systému a prístup záchranných či požiarnych zložiek a užívanie stavby nebolo nad mieru prípustnú zákonom znemožnené, resp. obmedzované.

- 5.7.** Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady a nebezpečenstvo dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun a montáž na stavenisko.
- 5.8.** Zhotoviteľ na svoje náklady zabezpečí v prípade potreby zameranie podzemných inžinierskych sietí, povolenie na zabratie (zaujatie) verejného priestranstva, zvláštne užívanie verejných komunikácií a verejnej zelene, zameranie stavby po jej realizácii a dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby.
- 5.9.** Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditú súvisiaceho s dodávanými prácami/službami/tovarmi kedykoľvek počas platnosti a účinnosti zmluvy, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 5.10.** Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa – stavebný dozor. Stavebný dozor objednávateľa bude osobne a systematicky sledovať postup prác, ich kvalitu a vykonávať zápisy v stavebnom denníku.
- 5.11.** Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri (3) pracovné dni vopred. Zároveň zhotoviteľ zhotoví fotodokumentáciu celého postupu prác. Ak objednávateľom poverená osoba – stavebný dozor nevykoná kontrolu týchto prác, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa. V prípade rozporu o kvalite a rozsahu vykonania stavebných prác zhotoviteľ požiada o písomné stanovisko projektanta a stavebný dozor.
- 5.12.** Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne tri (3) pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať. O priebehu a výsledkoch predpísaných, resp. ocenených skúšok spíše zhotoviteľ záznam, ktorý podpíše všetci zúčastnení.
- 5.13.** Zhotoviteľ je povinný počnúc dňom odovzdania staveniska viesť stavebný denník v zmysle platných ustanovení stavebného zákona. Do stavebného denníka s dvoma (2) prepismi sa zapíšu všetky skutočnosti, ktoré sa stali na stavenisku, najmä údaje o stavebných prácach, o vykonaní štátneho stavebného dozoru, štátneho dozoru a o iných činnostiach ovplyvňujúcich stavebné práce a priebeh stavby. Stavebný denník počas realizácie diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný, až do skončenia stavebných prác a odovzdania diela.
- 5.14.** Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch (3) dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa. Objednávateľ má právo robiť si zo stavebného denníka fotokópie. Okrem stavbyvedúceho a stavebného dozoru má právo vykonávať zápisy v stavebnom denníku zástupca zhotoviteľa projektu stavby.
- 5.15.** Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky tejto zmluvy o dielo, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomných dodatkov k zmluve o dielo. Zhotoviteľ je povinný písomne informovať objednávateľa o takomto zápise do troch (3) pracovných dní.
- 5.16.** Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných kontrolných dňoch za účasti všetkých zainteresovaných zložiek, ktoré bude zvolávať oprávnená

osoba objednávateľa minimálne raz za 7 dní, resp. podľa osobitnej požiadavky zmluvných strán tak, aby časový úsek medzi kontrolným dňami nepresiahol 14 kalendárnych dní.

6. Odovzdanie a prevzatie diela

- 6.1.** Zhotoviteľ je povinný objednávateľovi písomne oznámiť päť (5) dní vopred, kedy bude dielo pripravené na odovzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia sú zmluvné strany povinné dohodnúť takú vzájomnú súčinnosť, aby odovzdanie a prevzatie bolo ukončené v zmluvnej lehote.
- 6.2.** K odovzdaniu a prevzatíu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ všetky doklady, ktoré mal povinnosť priebežne odovzdávať a do odovzdania diela a ktoré bude nutné predložiť k návrhu na kolaudáciu, na miestne zisťovanie kolaudačného konania ako aj ku prevádzke zrealizovaného diela. Jedná sa najmä o tieto doklady:
- popis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok a zmien stavby pred jej dokončením,
 - certifikáty výrobkov, ktoré podliehajú povinnej certifikácii (zák. č. 264/1999 Z. z.),
 - stavebný (montážny) denník,
 - projekt skutočného vyhotovenia stavby so zakreslenými zmenami potvrdené zhotoviteľom v dvoch vyhotoveniach,
 - zápisnice, protokoly a osvedčenia o vykonaných skúškach použitých materiálov,
 - zoznam strojov a zariadení, ktoré sú súčasťou odovzdávanej stavby, osvedčenia o akosti a kompletnosti, ich pasпорty, atesty platné na území SR, návody na montáž, obsluhu a údržbu, zaškolenie obsluhy a prevádzkové predpisy a poriadky v zmysle platných predpisov a k tomu objednávateľ zabezpečí súčinnosť budúcich prevádzkovateľov,
 - zápisnice o vyskúšaní zmontovaných zariadení s vyhodnotením kvality podľa noriem, predpisov, projektu a uzavretej zmluvy,
 - odborné prehliadky a odborné skúšky technických zariadení v súlade s vyhláškou č. 508/2009 Z. z.,
 - doklady o vykonaných úradných skúškach vyhradených technických zariadení,
 - protokoly o úspešnom vyskúšaní,
 - atesty o požiarnej odolnosti použitých materiálov a výrobkov podľa umiestnenia v stavbe,
 - a pod.
- Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré má vady a nedorobky, alebo zhotoviteľ nedoloží všetky doklady uvedené v bode 6.2.
- 6.3.** Dokladom o splnení diela zhotoviteľom je protokol o odovzdaní a prevzatí diela, návrh ktorého pripraví zhotoviteľ, účasť objednávateľa nie je vylúčená. Protokol o odovzdaní a prevzatí diela obsahuje predovšetkým vyhodnotenie akosti zhotoveného diela, zoznam odovzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených vád a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú časť diela preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov.
- 6.4.** Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní diela usporiadať svoje stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpad na stavenisku tak, aby mohol objednávateľ dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne vypratať do 10 dní odo dňa protokolárneho odovzdania diela okrem zariadení, nutných na odstránenie vád a nedorobkov.

- 6.5. Objednávateľ je oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela až do ich odstránenia.

7. Zodpovednosť za vady a záručná doba

- 7.1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia tejto zmluvy o dielo bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto zmluvy o dielo, podľa technických noriem, podľa projektu stavby a všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky, že bude spôsobilý k zmluvnému účelu, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve o dielo.
- 7.2. Dielo má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v bode 8.1. tejto zmluvy o dielo, a ak nezodpovedá podmienkam v stavebnom povolení. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených v tejto zmluve o dielo. Za vady sa pre účely odovzdania a prevzatia diela považujú aj chýbajúce alebo neúplné doklady, ktoré je zhotoviteľ povinný doložiť ku dňu odovzdania a prevzatia diela v zmysle tejto zmluvy.
- 7.3. Záručná doba na dielo je **5 rokov** a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu a vplyvu poveternostných podmienok. Záručná doba na zabudované výrobky a technické zariadenia od výrobcov je **minimálne 24 mesiacov**.
- 7.4. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.
- 7.5. Zhotoviteľ je počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 20 pracovných dní od prevzatia oznámenia, je zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať.
- 7.6. V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane nutných kontrol kvality bude hradiť zhotoviteľ.
- 7.7. Zhotoviteľ je povinný vypracovať protokol do 14 dní od prevzatia oznámenia objednávateľa o vade.
- 7.8. V protokole bude uvedený spôsob a termín odstránenia vady, či zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.
- 7.9. Na stavebný materiál vymenený v rámci záruky poskytne zhotoviteľ novú záruku za rovnakých podmienok, ako bola záruka poskytnutá.
- 7.10. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých popiera, odstránenie, ktorých však neznesie odklad. Úhrada nákladov, spojených s odstránením takýchto vád bude stanovená po preukázaní zodpovednosti za vadu.
- 7.11. V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v dohodnutej lehote napriek tomu, že ich uznal alebo bol povinný ich odstrániť v zmysle bodu 8.10. tejto zmluvy a objednávateľ vytvoril podmienky na ich odstránenie, má objednávateľ právo dať ich odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

8. Zodpovednosť za škodu

- 8.1. Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú objednávateľovi v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy, neobmedzene do výšky vzniknutej škody.
- 8.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že odškodní objednávateľa v súvislosti s akoukoľvek škodou, ktorá bola objednávateľovi spôsobená v dôsledku konania alebo opomenutia zhotoviteľa, vrátane náhrady akýchkoľvek pokút alebo iných sankcií, ktoré boli v dôsledku konania/ opomenutia zhotoviteľa objednávateľovi vyrubené.
- 8.3. V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strane, môže druhá zmluvná strana sa domáhať náhrady vzniknutej škody.

9. Zmluvné pokuty

- 9.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa je zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.
- 9.2. Za neuvoľnenie a nevypratanie staveniska alebo za neskorý nástup na odstránenie väd diela bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 400 EUR za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti uvedeným v tomto bode.
- 9.3. V prípade omeškania objednávateľa so zaplatením ceny diela, resp. jeho časti bude zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatennej ceny diela resp. jeho časti za každý deň omeškania. Objednávateľ nie je v omeškaní so zaplatením diela v prípade omeškania poskytnutia finančných prostriedkov sprostredkovateľským orgánom.

10. Osobitné ustanovenia

- 10.1. **Zhotoviteľ môže realizovať dielo prostredníctvom subdodávateľov**, ktorých zoznam tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy. Objednávateľ vyžaduje, aby zhotoviteľ v zmluve najneskôr v čase jej uzavretia uviedol údaje o všetkých známych subdodávateľoch (názov/sídlo, resp. miesto podnikania, IČO, predmet subdodávky a jej % podiel na celkovom plnení), údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a uvedené údaje doplniť do návrhu Zmluvy najneskôr pri podpise tejto zmluvy.
- 10.2. Ak sa v priebehu plnenia vyskytne objektívna potreba výmeny (zmeny) alebo navrhnutia nového subdodávateľa, objednávateľ vyžaduje aby nový subdodávateľ bol oznámený v návrhu na zmenu subdodávateľa objednávateľovi **minimálne 3 pracovné dni** predtým než tento nový subdodávateľ začne poskytovať plnenie zhotoviteľovi pri plnení predmetu zmluvy. Subdodávateľ musí spĺňať podmienky zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora a o zmene a doplnení niektorých zákonov a byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora počas trvania tejto zmluvy, ak sa na nich vzťahuje povinnosť zápisu v danom registri. Ak zhotoviteľ nepredloží vyššie uvedené dokumenty, takéhoto subdodávateľa nebude objednávateľ v plnení predmetu zákazky akceptovať a takémuto subdodávateľovi, nebude umožnený prístup na miesto plnenia predmetu zmluvy. Ďalej objednávateľ vyžaduje, aby schválený

subdodávateľ počas prác dodržiaval požiadavky určené v bezpečnostných predpisoch, pričom za prípadné porušenie predpisov takýmto subjektom nesie zodpovednosť zhotoviteľ.

- 10.3.** Zhotoviteľ predloží najneskôr ku dňu prevzatia staveniska objednávateľovi **doklad o poistení pre prípad zodpovednosti za škodu spôsobenú svojou činnosťou s dojednaným poistným plnením minimálne vo výške ceny diela** s platnosťou a účinnosťou počas celej doby trvania diela, ktorý bude tvoriť prílohu č. 2 protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska. O priložení dokladu o poistení k protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska bude spísaný záznam v stavebnom denníku.
- 10.4.** Zhotoviteľ je povinný po celú dobu platnosti zmluvy dodržiavať všetky povinnosti vyplývajúce zo zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora. V prípade, ak by objednávateľ dostal pokutu, resp. akúkoľvek sankciu v súvislosti s tým, že zhotoviteľ a/alebo jeho subdodávateľ porušil svoje povinnosti zo zákona č. 315/2016 Z. z. o registri partnerov verejného sektora, zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu v plnej výške voči objednávateľovi.
- 10.5.** Zhotoviteľ je povinný umožniť výkon kontroly diela v prítomnosti Objednávateľa, resp. na žiadosť Objednávateľa aj v jeho neprítomnosti, aj oprávneným orgánom v zmysle právnych predpisov SR a EÚ, ktorými sú najmä:
- Poskytovateľ a ním poverené osoby,
 - Sprostredkovateľský orgán pre kontrolu VO,
 - Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu,
 - Najvyšší kontrolný úrad SR a ním poverené osoby,
 - Orgán auditu podľa § 12 zákona o príspevkoch z fondov EÚ, Úrad vládneho auditu a orgánom auditu poverené osoby,
 - Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ podľa § 8 zákona o príspevkoch z fondov EÚ, Európsky úrad pre boj proti podvodom,
 - Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až g) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a Právnymi aktmi EÚ.

11. Vyššia moc

- 11.1.** Vyššia moc je akákoľvek okolnosť mimo kontroly zmluvných strán, ktorá bráni zmluvným stranám alebo jednej z nich v plnení ich záväzkov na základe tejto zmluvy alebo z nej vyplývajúcich, pričom takáto okolnosť nie je predvídateľná a nedá sa jej vyhnúť, napriek obozretnosti a opatrnosti zmluvnej strany zasiahnutej takouto okolnosťou, napr. vojna, mobilizácia, živelné pohromy a pod. (ďalej len ako „Vyššia moc“).
- 11.2.** Termíny alebo lehoty, ktorých nedodržanie bolo spôsobené pôsobením Vyššej moci, budú predĺžené o dobu trvania Vyššej moci, alebo o dobu, ktorá bude nevyhnutne potrebná s prihliadnutím na vznik Vyššej moci, a ktorú písomne zhotoviteľ špecifikuje objednávateľovi bez zbytočného odkladu potom, ako Vyššia moc pominula.
- 11.3.** V prípade, ak by vyššia moc spôsobila prerušenie plnenia zmluvných záväzkov o viac ako 30 kalendárnych dní, zmluvné strany sa dohodnú na iných opatreniach, prípadne na iných postupoch týkajúcich sa ďalšej realizácie zmluvy.
- 11.4.** Ak sa splnenie tejto zmluvy stane nemožným do 3 mesiacov od vyskytnutia sa Vyššej moci, zmluvná strana, na strane ktorej sa vyskytla prekážka Vyššej moci, požiadava druhú zmluvnú stranu o úpravu zmluvy alebo o prípadné ukončenie zmluvy.

- 11.5.** Objednávateľ sa zaväzuje poskytnúť zhotoviteľovi rozumne požadovanú súčinnosť pri riešení vplyvu Vyššej moci na riadne a včasné plnenie zmluvných povinností Zhotoviteľa.

12. Zánik zmluvy

- 12.1.** Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť:

- a) Písomnou dohodou zmluvných strán,
- b) Odstúpením od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán,
- c) **Odstúpením Objednávateľa od zmluvy z dôvodu doručenia správy z kontroly verejného obstarávania od Úradu pre verejné obstarávanie alebo Poskytovateľa NFP, ktorej výsledkom bude nepripustenie oprávnených výdavkov zákazky do financovania alebo bude udelená finančná oprava zo sumy oprávnených výdavkov NFP a Objednávateľ rozhodol, že nemá dostatok financií na uskutočnenie zákazky/stavby.**
- d) Odstúpením Objednávateľa od zmluvy, ak:
 - je na majetok zhotoviteľa podaný návrh na vyhlásenie konkurzu,
 - je na majetok zhotoviteľa začaté exekučné konanie alebo iný výkon rozhodnutia,
 - ak bol na osobu zhotoviteľa podaný návrh na zrušenie s likvidáciou alebo bez likvidácie, ako aj v prípade, ak súd začal voči osobe zhotoviteľa konanie podľa § 68 ods. 6 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov,
 - ak bol na zhotoviteľa podaný návrh na povolenie reštrukturalizácie,
 - ak bolo na majetok zhotoviteľa zastavené konkurzné konanie pre nedostatok majetku,
 - ak boli voči zhotoviteľovi začaté konania obdobné konaniam podľa tohto bodu v súlade s predpismi platnými v krajine sídla zhotoviteľa.

- 12.2.** Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

- 12.3.** Za podstatné porušenie tejto zmluvy sa bude považovať okrem porušenia zákonných ustanovení aj porušenie zmluvnej povinnosti zhotoviteľom spočívajúce:

- a) v omeškaní zhotoviteľa s dokončením a odovzdaním diela podľa časového harmonogramu prác viac ako 30 dní,
- b) v omeškaní zhotoviteľa s prevzatím staveniska o viac ako 15 dní,
- c) v nedodržaní a nepreukázaní kvality diela počas jeho realizácie v zmysle projektovej dokumentácie aj napriek predchádzajúcemu zhotoviteľovi riadne doručenému písomnému upozorneniu objednávateľa na vykonávanie prác na diele v rozpore s projektovou dokumentáciou; upozornenie podľa tohto písmena musí byť odôvodnené a opodstatnené,
- d) v opätovnom vykonávaní práce na diele s vadami aj napriek predchádzajúcemu zhotoviteľovi riadne doručenému písomnému upozorneniu objednávateľa na vykonávanie prác na diele s vadami; upozornenie podľa tohto písmena musí byť odôvodnené a opodstatnené.

- 12.4.** V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia realizácie diela z dôvodov na strane objednávateľa zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady (cenu vykonaného diela).

- 12.5.** Objednávateľ si vyhradzuje právo odstúpiť od zmluvy s zhotoviteľom bez akýchkoľvek sankcií v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky finančnej kontroly Poskytovateľa dotácie neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

13. Záverečné ustanovenia

- 13.1.** Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.
- 13.2.** Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených obidvoma zmluvnými stranami, pokiaľ nebudú v rozpore s § 18 ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní.
- 13.3.** Zmeny a doplnky tejto zmluvy budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto zmluve o dielo, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto zmluve o dielo sa písomne vyjadria v lehote troch (3) pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.
- 13.4.** Táto zmluva nadobudne platnosť podpisom zmluvných strán. Táto zmluva nadobudne účinnosť po zverejnení na centrálnom registri zmlúv a zároveň po ukončení kontroly, ak ÚVO ako SO neidentifikoval nedostatky, ktoré by mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, pričom rozhodujúci je dátum doručenia záznamu z kontroly prijímateľovi. Ak boli v rámci kontroly VO identifikované nedostatky, ktoré mali alebo mohli mať vplyv na výsledok VO, zmluva nadobudne účinnosť momentom doručenia písomnej akceptácie navrhovanej ex ante finančnej opravy uvedenej v správe z kontroly vypracovanej poskytovateľom a kumulatívneho splnenia podmienky na uplatnenie ex ante finančnej opravy podľa tejto príručky. Ak zákazka, ktorej výsledkom bolo uzavretie zmluvy nebola predmetom kontroly ÚVO ako SO z dôvodu, že nebola vyhodnotená ako riziková, zmluva nadobudne účinnosť dňom doručenia oznámenia poskytovateľa prijímateľovi, že zákazka nebola na základe poskytovateľom vykonanej rizikovej analýzy vyhodnotená ako riziková.
- 13.5.** Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z toho dva obdrží objednávatel' a jeden zhotoviteľ.
- 13.6.** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.
- 13.7.** Prílohy, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy sú:
- | | | |
|----------------|------------------------------|---|
| Príloha č. 1 – | Ocenený výkaz výmer | <i>[predloží uchádzač v ponuke]</i> |
| Príloha č. 2 – | Zoznam subdodávateľov | <i>[predloží uchádzač pri podpise zmluvy]</i> |
- 13.8.** Prílohy, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť protokolu o odovzdaní a prevzatí staveniska sú:
- | | | |
|----------------|--|--|
| Príloha č. 1 – | Harmonogram prác | <i>[predloží uchádzač pri prevzatí staveniska]</i> |
| Príloha č. 2 – | Doklad o poistení pre prípad zodpovednosti za škodu | <i>[predloží uchádzač pri prevzatí staveniska]</i> |

Radvanovce, dňa 12.03.2025

V Lipanoch, dňa 12.03.2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Podpísaný

Peter Dzugas
starosta obce

Podpísaný

Jozef Vitovič
konateľ

Identifikácia verejného obstarávania:

Verejný obstarávateľ:	Obec Radvanovce, Radvanovce 5, 094 31 Radvanovce
Predmet zákazky:	Rekonštrukcia kultúrneho domu Radvanovce

Údaje o subdodávateľoch

Subdodávateľ

Názov, sídlo, IČO: ...

Predmet subdodávky: ...

Predpokladaný podiel zákazky zadávaný subdodávateľovi: ...

Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)¹: ...

Subdodávateľ, ktorého kapacity boli využité na preukázanie podmienok účasti

Názov, sídlo, IČO: stavadoz, s.r.o., Garbiarska 23, 080 06 Prešov, IČO: 51318121

Predmet subdodávky: stavbyvedúci

Predpokladaný podiel zákazky zadávaný subdodávateľovi: 0,01 %..

Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia):

Bc. Maroš Zelenák, MBA, Sládkovičova 21, 080 01 Prešov, 28.6.1982

V Lipanoch, dňa 12.03.2025

.....
Jozef Vitovič, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:02/2024

Stavba:REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			285 645,81
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			285 645,81
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	285 645,81	65 698,54
Cena s DPH v EUR			351 344,35

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	02/2024		
Stavba:	REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE		
Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		285 645,81	351 344,35
01	Architektonicko-stavebné riešenie	181 431,26	223 160,45
01.1	Zateplenie fasády	72 403,66	89 056,50
01.2	Zateplenie a oprava strechy	68 871,50	84 711,95
01.3	Iné opatrenia úspory primárnej energie	7 245,79	8 912,32
01.4	Výmena otvorových výplní	23 822,37	29 301,52
01.5	Debarierizácia	4 167,37	5 125,87
01.6	Zlepšenie kvality vnútorného prostredia	4 920,57	6 052,30
02	Vykurovanie	39 548,71	48 644,91
02.1	OZE-Výroba tepla TČ	18 068,26	22 223,96
02.2	Systém vykurovania rozvody a telesá	21 480,45	26 420,95
03	Vzduchotechnika	21 496,85	26 441,13
04	Zdravotechnika	5 699,34	7 010,19
05	Elektroinštalácia	37 469,65	46 087,67
05.1	Svietidlá a svetlený obvod	7 527,79	9 259,18
05.2	Systémy merania a riadenia	10 962,77	13 484,21
05.3	FVZ - Zariadenie OZE - výroba elektriny	18 979,09	23 344,28
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		285 645,81	351 344,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

01.1 - Zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

72 403,66

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

72 403,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	72 403,66	23,00%	16 652,84

Cena s DPH

v EUR

89 056,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 01 - Architektonicko-stavebné riešenie
Časť: 01.1 - Zateplenie fasády

Miesto:Obec Radvanovce
Objednávateľ:Obec Radvanovce
Zhotoviteľ:TIMEO, s.r.o.

Dátum:29.11.2024
Projektant:TANOT s.r.o
Spracovateľ:Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	72 403,66
HSV - Práce a dodávky HSV	67 118,93
1 - Zemné práce	8 911,03
2 - Zakladanie	1 712,66
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 885,44
4 - Vodorovné konštrukcie	115,82
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	45 510,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 067,96
99 - Presun hmôt HSV	1 915,90
PSV - Práce a dodávky PSV	4 918,73
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 237,29
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	78,74
764 - Konštrukcie klampiarske	2 056,18
771 - Podlahy z dlaždíc	1 546,52
M - Práce a dodávky M	366,00
21-M - Elektromontáže	366,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

72 403,66

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Čast':

01.1 - Zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 403,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

67 118,93

D 1

Zemné práce

8 911,03

53	K	120901121.S	Búranie starého okapového chodníka z betónu prostého okolo stavby pre aplikáciu zateplenia	m3	12,330	325,59	4 014,52
62	K	132211111.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	40,740	68,78	2 802,10
63	K	132211119.S	Príplatok za lepkosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	40,740	13,75	560,18
64	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	40,740	2,09	85,15
58	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	40,740	3,92	159,70
59	M	583310003800.S	Štrkopiesok frakcia 16-32 mm	t	73,260	17,60	1 289,38

D 2

Zakładanie

1 712,66

57	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	75,000	7,40	555,00
65	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,067	137,68	697,62
66	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	15,300	15,60	238,68
67	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	15,300	4,27	65,33
71	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	35,300	4,42	156,03

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 885.44

50	K	310217851.S	Zamurovanie otvoru plochy do 0,25 m2 v murive nadzákladovom kameňom v múre hr. do 450 mm	ks	15,000	12,50	187,50
33	K	319202331.S	Búranie, vyrovnanie nerovného povrchu a osekánie zavlhnutých tehál hr.80-150mm	m2	66,550	40,54	2 697,94

D 4

Vodorovné konštrukcie

115.82

68	K	434311115.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahľadením povrchu tr. C 16/20	m	5,400	10,42	56,27
69	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,000	16,46	49,38
70	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,000	3,39	10,17

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

45 510,12

52	K	612401191.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0, 09 m2	ks	15,000	3,25	48,75
51	K	612401291.S	Omiетка jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	15,000	3,99	59,85
10	K	622461403.S	Príplatok za farebný odtieň na 1 kg tenkovrstvovej pastovitej omietky - tmavý	m2	124,365	1,33	165,41
1	K	622462522	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , mozaiková	m2	41,604	18,50	769,67
2	K	622462573	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová, zatieraná, hr. 1,5mm	m2	547,489	15,40	8 431,33
34	K	622465113.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástrekk cementový, krytie 100%	m2	66,550	3,40	226,27
35	K	622465123.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávacia omietka, hr. 20 mm	m2	66,550	17,25	1 147,99
36	K	622465154.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka odvlhčovacia, hr. 25 mm	m2	66,550	28,39	1 889,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
3	K	625250043	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - zateplenie stien	m2	422,178	48,25	20 370,09
4	K	625250050	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - dosky z MW, skrutkovacie kotvy - doteplenie striešky pred vchodom	m2	3,680	40,53	149,15
6	K	625250068	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm- MW dosky	m2	50,281	38,59	1 940,34
7	K	625250068.1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm - MW dosky - zatplenie pododkapovej rímky strechy	m2	18,500	44,65	826,03
55	K	625250702.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 40 mm, skrutkovacie kotvy - doteplenie atiky	m2	46,350	40,65	1 884,13
8	K	625251381	Kontaktný zatepľovací systém hr. 40 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy - zateplenie balkóna	m2	6,500	44,17	287,11
9	K	625251389	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - riešenie pre sokel (XPS), skrutkovacie kotvy	m2	83,208	65,80	5 475,09
11	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	61,900	13,97	864,74
12	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	143,660	6,00	861,96
13	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	27,000	4,18	112,86

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 067,96

76	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	43,000	7,29	313,47
77	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	43,430	2,26	98,15
14	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	467,350	1,92	897,31
15	K	941941196	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m - 2 mesiace	m2	934,700	0,48	448,66
16	K	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	467,350	1,22	570,17
17	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	467,350	1,86	869,27
18	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	467,350	0,56	261,72
19	K	949942101	Hydraulická zdvíhacia plošina inštalovaná na automobilovom podvozku výšky zdvihu do 27 m - použitie pre ťažko dostupné miesta pri prácach na fasáde mimo lešenia	hod	12,000	50,00	600,00
32	K	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	467,350	2,10	981,44
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,129	13,99	113,72
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 10km	t	261,230	0,46	120,17
25	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,129	10,32	83,89
26	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každý ďalších 5 m - 50m	t	261,230	1,16	303,03
27	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	8,129	22,76	185,02
28	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	8,129	15,00	121,94
29	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3 - 3 mesiace	ks	2,000	50,00	100,00

D 99 Presun hmôt HSV 1 915,90

40	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	166,455	11,51	1 915,90
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 4 918,73

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 237,29

72	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	45,500	22,77	1 036,04
60	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	68,000	1,66	112,88
61	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	78,200	1,13	88,37

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 78,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	733120815.S	Demontáž potrubia plynovodu na fasáde z ocelových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	55,450	1,42	78,74
D		764	Konštrukcie klampiarske	2 056,18			
43	K	7643418311.S	Demontáž výustiek plynových ohrievačov	ks	8,000	5,00	40,00
47	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	18,500	0,91	16,84
48	K	764359820.S	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	3,000	2,61	7,83
78	K	764410760.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	36,700	15,23	558,94
44	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	39,900	1,22	48,68
46	K	764421850.S	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	18,450	1,07	19,74
45	K	764430850.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmurovíek rš 600 mm, -0,00337t	m	74,070	1,32	97,77
56	K	7644518	Demontáž, repasovanie a spätná montáž ocelového schodiska, zábradlia a prístrešku pred vstupom	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
49	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	18,000	0,91	16,38
D		771	Podlahy z dlaždíc	1 546,52			
73	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	45,550	16,74	762,51
74	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	46,461	16,50	766,61
75	K	771576109.S1	Príplatok za montáž na schodisko	m2	5,800	3,00	17,40
D		M	Práce a dodávky M	366,00			
D		21-M	Elektromontáže	366,00			
38	K	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	30,000	1,25	37,50
39	K	210964801.1	Spätná montáž lana belskozvodu - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	30,000	10,95	328,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

01.2 - Zateplenie a oprava strechy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

68 871,50

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

68 871,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	68 871,50	23,00%	15 840,45

Cena s DPH

v EUR

84 711,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 01 - Architektonicko-stavebné riešenie
Časť: 01.2 - Zateplenie a oprava strechy

Miesto: Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ: Obec Radvanovce Projektant: TANOT s.r.o

Zhotoviteľ: TIMEO, s.r.o. Spracovateľ: Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	68 871,50
HSV - Práce a dodávky HSV	5 384,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	611,44
4 - Vodorovné konštrukcie	2 553,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 027,27
99 - Presun hmôt HSV	192,15
PSV - Práce a dodávky PSV	60 227,80
713 - Izolácie tepelné	12 934,90
762 - Konštrukcie tesárske	16 903,50
763 - Konštrukcie - drevostavby	8 746,74
764 - Konštrukcie klampiarske	17 806,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 407,11
783 - Nátery	1 757,59
784 - Maľby	671,86
M - Práce a dodávky M	3 259,42
21-M - Elektromontáže	2 396,46
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	862,96
95-M - Revízie	611,60

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

68 871,50

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Čast':

01.2 - Zateplenie a oprava strechy

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Inq.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 871,50

D	HSV	Práce a dodávky HSV	5 384,28
---	-----	---------------------	----------

D	3	Zvislé a kompletne konstrukcie	611,44
---	---	--------------------------------	--------

44	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnic pórobetónových hr. 300 mm PDK, na MVC a maltu (300x249x599)	m3	3,148	194,23	611,44
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D	4	Vodorovné konštrukcie	2 553,42
---	---	-----------------------	----------

45	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	5,520	168,85	932,05
46	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	36,500	14,36	524,14
47	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	36,500	3,15	114,98
48	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,680	1 444,48	982,25

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 027,27
---	---	-------------------------------------	----------

56	K	952901111.S	Vyčistenie povalového priestoru	m2	250,200	3,88	970,78
50	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,498	13,99	188,84
51	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 10km	t	134,980	0,46	62,09
52	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,498	10,32	139,30
53	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - 50m	t	134,980	1,16	156,58
54	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	13,498	22,76	307,21
55	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,498	15,00	202,47

D	99	Presun hmôt HSV	192,15
---	----	-----------------	--------

49	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	16,694	11,51	192,15
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	60 227,80
---	-----	---------------------	-----------

D	713	Izolácie tepelné	12 934,90
---	-----	------------------	-----------

37	K	713161550	Montáž tepelnej izolácie hr. nad 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s parozábranou, prichytená latami	m2	315,425	15,00	4 731,38
38	M	631650001900	<i>Rohož 200x1200x3200 mm sklená minerálna izolácia pre zateplenie šikmej strechy</i>	m2	630,850	10,50	6 623,93
40	K	713191121	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom parozábranna	m2	315,425	3,03	955,74
41	M	283230006600	<i>Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm</i>	m2	321,180	1,25	401,48
42	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	7,626	29,16	222,37

D	762	Konštrukcie tesárske	16 903,50
---	-----	----------------------	-----------

14	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovv so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	400,063	1,96	784,12
15	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	450,000	6,91	3 109,50
16	M	605120008000	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm, hr. 160 mm, š. 160, 180, 220 mm	m3	9,392	450,00	4 226,40
17	K	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	315,425	1,90	599,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	605110006900	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť A hr. 38-50 mm, š. 170-240 mm	m3	8,000	450,00	3 600,00
19	K	762341021	Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech	m2	18,500	10,11	187,04
20	M	605110001500	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť II hr. 18-22 mm, š. 60-160 mm	m3	1,347	450,00	606,15
21	K	762341201	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	819,286	0,63	516,15
22	M	605120002800	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm2	m3	1,312	450,00	590,40
23	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	357,469	1,19	425,39
24	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hobľovaných, -0.01600t	m2	315,425	1,32	416,36
25	K	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm, -0.01700t	m2	18,500	1,92	35,52
26	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	19,009	67,18	1 277,02
27	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	11,570	45,82	530,14
D 763 Konštrukcie - drevostavby							8 746,74
43	K	763138203	Podhľad SDK RFI 15 mm montovaný priamo, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	315,425	27,73	8 746,74
D 764 Konštrukcie klampiarske							17 806,10
1	K	764171301	Krytina Klikpanel poplastovaný plech	m2	315,425	43,70	13 784,07
3	K	764171475	Krytina Klikpanel poplastovaný plech - lemovanie múru rš. 250 mm	m	59,580	16,24	967,58
4	K	764171910	Krytina Klikpanel poplastovaný plech - odvetrávací set, sklon strechy do 30°	ks	2,000	84,97	169,94
6	K	764721113	Oplechovanie pododkvapové lemovanie z plechov rš. 200 mm	m	18,400	8,84	162,66
7	K	764731116	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z plechov rš. 600 mm	m	46,620	22,64	1 055,48
8	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 120 mm	m	21,000	22,74	477,54
9	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 120 mm	ks	9,000	19,23	173,07
10	K	764761122	Žľab pododkvapový polkruhový R 150 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov	m	18,500	14,40	266,40
11	K	764761232	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 150 mm Lindab	ks	3,000	13,63	40,89
12	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, kontaktná - 135g/m2	m2	315,425	1,52	479,45
13	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,931	58,26	229,02
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 407,11
29	K	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	315,425	3,29	1 037,75
30	K	767581801	Demontáž podhládov v podkroví -0,00500t	m2	41,500	7,03	291,75
31	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	41,500	1,38	57,27
35	K	767584801	Demontáž telesa žiarivkového, -0,00700t	ks	5,000	2,96	14,80
36	K	767584811	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	2,000	2,77	5,54
D 783 Nátery							1 757,59
57	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídom, jednonásobná záklopu a krovu	m2	488,220	3,60	1 757,59
D 784 Maľby							671,86
58	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné s penetráciou, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	315,425	2,13	671,86
D M Práce a dodávky M							3 259,42
D 21-M Elektromontáže							2 396,46
59	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	30,000	0,28	8,40
60	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	18,750	1,79	33,56
61	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	25,000	1,00	25,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	23,750	1,87	44,41
63	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	1,00	4,00
64	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody	ks	4,000	0,82	3,28
65	K	210220102.S	Podpery vedenia FeZn PV15	ks	125,000	1,39	173,75
66	M	354410033000.S	Podpera vedenia FeZn označenie PV 15 A	ks	125,000	1,79	223,75
67	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	30,000	1,39	41,70
68	M	354410032100.S	Podpera vedenia FeZn do muriva označenie PV 02	ks	30,000	0,93	27,90
69	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	2,000	5,81	11,62
70	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	2,000	11,76	23,52
71	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	3,48	6,96
72	M	354410023700.S	Držiak zachytávacej tyče s platničkou ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 1 s platničkou	ks	2,000	1,92	3,84
73	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	2,000	2,32	4,64
74	M	354410001800.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02m	ks	2,000	1,66	3,32
75	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	26,000	1,63	42,38
76	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	26,000	0,58	15,08
77	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks	13,000	2,32	30,16
78	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	13,000	1,35	17,55
79	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,32	9,28
80	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,59	6,36
81	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	40,000	2,32	92,80
82	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	40,000	1,56	62,40
83	K	210220260.S	Ochranný uholník FeZn OU	ks	4,000	1,17	4,68
84	M	354410053400.S	Uholník ochranný FeZn označenie OU 2 m	ks	4,000	7,13	28,52
85	K	210220261.S	Držiak ochranného uholníka FeZn do muriva DUZ	ks	12,000	2,32	27,84
86	M	354410053600.S	Držiak FeZn ochranného uholníka do muriva označenie DUZ	ks	12,000	1,04	12,48
87	K	210220280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	30,000	3,49	104,70
88	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	15,000	22,53	337,95
89	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	156,000	0,28	43,68
90	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	21,840	6,49	141,74
91	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	15,00	15,00
92	M	345410000400.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E	ks	1,000	4,18	4,18
93	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP	ks	1,000	10,03	10,03
94	M	PM1	Pomocný a podružný materiál	kpl	1,000	750,00	750,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 862,96

95	K	460202153.S	Hĺbenie káblovej ryhy strojne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30,000	5,39	161,70
96	K	460560153.S	Zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	2,06	61,80
97	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	14,000	1,99	27,86

D 95-M Revízie 611,60

98	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách pri premeriavaní zvodov, kontrol strechy a ďalšie pridružené úkony	ks	1,000	450,00	450,00
99	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	20,20	161,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

01.3 - Iné opatrenia úspory primárnej energie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

7 245,79

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 245,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	7 245,79	23,00%	1 666,53

Cena s DPH

v EUR

8 912,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 01 - Architektonicko-stavebné riešenie
Časť: 01.3 - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	7 245,79
HSV - Práce a dodávky HSV	7 245,79
2 - Zakladanie	1 510,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 668,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	876,26
99 - Presun hmôt HSV	74,06
784 - Maľby	117,38

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 245,79
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Čast':

01.3 - Iné opatrenia úspory primárnej energie

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Inq.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 245,79

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 245,79

D 2

Zakładanie

1 510,08

60	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien, - 0,06300t	m2	53,300	16,86	898,64
44	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnic Pórobeteónových hr. 300 mm PDK, na MVC a maltu	m3	3,148	194,23	611,44

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 668,01

66	K	612460364.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 15 mm	m2	53,300	12,08	643,86
64	K	612465113.S	Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástre cementový, krytie 100%	m2	53,300	14,50	772,85
65	K	612465123.S	Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávací omietka, hr. 20 mm	m2	53,300	8,73	465,31
59	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm. skrutkovacie kotvy	m2	53,300	52,27	2 785,99

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

876,26

56	K	952901111.S	Vyčistenie suterénu	m2	158,100	3,88	613,43
50	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,358	13,99	46,98
51	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 10km	t	33,580	0,46	15,45
52	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,358	10,32	34,65
53	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m - 50m	t	33,580	1,16	38,95
54	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,358	22,76	76,43
55	K	979089012.1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01). ostatné	t	3,358	15,00	50,37

D 99

Presun hmôt HSV

74,06

49	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	6,434	11,51	74,06
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D 784

Mal'by

117,38

67	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	18,350	0,21	3,85
58	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné s penetráciou, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	53,300	2,13	113,53

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCÉ

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

01.4 - Výmena otvorových výplní

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

23 822,37

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

23 822,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	23 822,37	23,00%	5 479,15

Cena s DPH

v EUR

29 301,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 01 - Architektonicko-stavebné riešenie
Časť: 01.4 - Výmena otvorových výplní

Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	23 822,37
HSV - Práce a dodávky HSV	705,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	526,75
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	179,05
PSV - Práce a dodávky PSV	21 740,57
766 - Konštrukcie stolárske	3 701,40
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	18 039,17
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 376,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 822,37
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Čast':

01.4 - Výmena otvorových výplní

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 822,37

D	HSV	Práce a dodávky HSV	705,80
---	-----	---------------------	--------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	526,75
---	---	------------------------------------	--------

7	K	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	35,000	15,05	526,75
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	179,05
---	---	-------------------------------------	--------

1	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	5,000	0,99	4,95
2	K	968062455.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,08800t	m2	10,000	5,89	58,90
4	K	968071137.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	6,000	8,70	52,20
6	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	6,000	10,50	63,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	21 740,57
---	-----	---------------------	-----------

D	766	Konštrukcie stolárske	3 701,40
---	-----	-----------------------	----------

8	K	766621405.S	Montáž zdvižno posuvných a sklopno posuvných plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	30,000	12,50	375,00
9	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	31,500	2,80	88,20
10	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	31,500	2,80	88,20
11	M	D1	Dvere plastové rámové s plastovou výplňou 900x2000mm	ks	5,000	630,00	3 150,00

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové	18 039,17
---	-----	------------------------------	-----------

12	K	767651220.S	Montáž vrát otočných, osadených do oceleovej zárubne z dielov, s plochou nad 6 do 9 m2	m2	6,500	43,33	281,65
13	M	D2	Garážové vráta otočné dvojkrídlové sendvičové s prerušovaným tepelným mostom 3250x2000mm	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
16	K	767660115.S	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 160 cm na stenu alebo ostenie	ks	7,000	35,00	245,00
17	M	611530037100.S	Žalúzie exteriérové hliníkové Z90, šxl 2200x1500 mm	ks	7,000	1 750,00	12 250,00
14	K	767661095.S	Montáž rolety do stavebných prekladov od šírky 200 cm do 300 cm dĺžky do 160 cm	ks	7,000	35,00	245,00
15	M	611520026200.S	Hliníkový box pre AL žalúzie šírky 2100mm	ks	7,000	239,40	1 675,80
18	K	767661095.S1	Montáž motora pre exteriérovú žalúziu	ks	7,000	55,00	385,00
19	M	M1	J4 WT motor Somfy pre vonkajšie žalúzie alebo ekvivalent	ks	7,000	100,96	706,72

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 376,00
---	-----	----------------------------	----------

20	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	17,20	1 376,00
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCÉ

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

01.5 - Debarierizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 167,37

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 167,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 167,37	23,00%	958,50

Cena s DPH

v EUR

5 125,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 01 - Architektonicko-stavebné riešenie
Časť: 01.5 - Debarierizácia

Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	4 167,37
HSV - Práce a dodávky HSV	1 508,57
2 - Zakladanie	138,59
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	405,74
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	532,74
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	431,50
PSV - Práce a dodávky PSV	2 658,80
713 - Izolácie tepelné	61,48
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	355,99
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	162,14
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	645,44
766 - Konštrukcie stolárske	312,88
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	300,49
771 - Podlahy z dlaždíc	170,65
781 - Obklady	608,79
784 - Maľby	40,94

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 167,37
-----------------------------------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 713			Izolácie tepelné				61,48
22	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,350	2,37	24,53
23	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	10,557	3,50	36,95
D 721			Zdravotníka - vnútorná kanalizácia				355,99
24	K	721172011.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50	m	4,100	14,49	59,41
25	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	2,000	28,05	56,10
27	K	721172032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	6,100	14,49	88,39
28	K	721172035.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	2,500	28,05	70,13
29	K	721172245.S	Montáž spojky HT potrubia DN 40	ks	3,000	1,50	4,50
30	M	286540016500.S	Spojka HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	1,20	3,60
31	K	721194104.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	3,000	2,42	7,26
32	K	721194109.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,000	3,96	11,88
33	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	4,25	4,25
34	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	17,63	17,63
35	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,210	0,76	32,84
D 722			Zdravotníka - vnútorný vodovod				162,14
36	K	722172100.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zvarovaním	m	10,770	7,94	85,51
37	K	722172101.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN10, polyfúznym zvarovaním	m	4,350	9,65	41,98
38	K	722172102.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm- PN10, polyfúznym zvarovaním	m	2,880	12,03	34,65
D 725			Zdravotníka - zariadenie predmety				645,44
39	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	1,000	8,59	8,59
40	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	45,94	45,94
41	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	65,00	65,00
42	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom - pre imobilných	ks	1,000	187,00	187,00
49	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	32,28	32,28
51	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ - pre imobilných	ks	1,000	85,00	85,00
52	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	3,000	7,96	23,88
53	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	3,000	5,22	15,66
54	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	12,03	36,09
55	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	25,00	75,00
56	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	3,000	1,24	3,72
57	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	2,84	5,68
58	M	552280007600.S	Sifón nerezový umývadlový, priemer výstupu 32 mm	ks	2,000	30,80	61,60
D 766			Konštrukcie stolárske				312,88
59	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	13,74	27,48
60	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	30,00	60,00
61	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	75,00	150,00
62	K	766669111.S	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere poldrážkové	ks	2,000	4,34	8,68
63	M	549330000200.S	Záves dlhý s podperou dĺžky 1000 mm	ks	4,000	16,68	66,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							300,49
64	K	767230070.S1	Montáž madla pre imobilných	ks	4,000	7,00	28,00
65	M	553520003500.S1	Madlo kúpeľňové sklopne 600mm nerezové	ks	1,000	114,50	114,50
66	M	553520003500.S12	Madlo kúpeľňové 600mm nerezové	ks	1,000	47,99	47,99
67	M	553520003500.S13	Madlo na dvere 600mm nerezové	ks	2,000	55,00	110,00
D 771 Podlahy z dlaždíc							170,65
68	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	3,900	14,05	54,80
69	M	597740001600.S	Dlaždice gresové, hr.8mm hutné glazované	m2	5,128	18,50	94,87
70	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	2,000	1,22	2,44
71	M	553640001630.S	Profil spojovací v tvare Z pre napojenie dlažby k inej podlahovej krytine, Al	m	2,020	8,22	16,60
72	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,104	18,68	1,94
D 781 Obklady							608,79
73	K	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	13,050	26,30	343,22
74	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxv 300x300 mm, viacfarebné	m2	14,355	18,50	265,57
D 784 Maľby							40,94
75	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	2,000	0,35	0,70
76	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	4,320	0,29	1,25
77	K	784410501.S	Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	12,110	0,17	2,06
78	K	784410503.S	Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	12,110	0,20	2,42
79	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	12,110	0,72	8,72
81	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	12,110	2,13	25,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Časť:

01.6 - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 920,57

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 920,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 920,57	23,00%	1 131,73

Cena s DPH

v EUR

6 052,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 01 - Architektonicko-stavebné riešenie
Časť: 01.6 - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Miesto: Objednávateľ: Obec Radvanovce
Zhotoviteľ: TIMEO, s.r.o.

Dátum: 29.11.2024
Projektant: TANOT s.r.o
Spracovateľ: Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	4 920,57
HSV - Práce a dodávky HSV	1 269,13
2 - Zakladanie	106,22
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	439,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	723,32
PSV - Práce a dodávky PSV	3 651,44
713 - Izolácie tepelné	120,82
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	599,03
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	492,02
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	765,07
766 - Konštrukcie stolárske	469,32
771 - Podlahy z dlaždíc	294,72
781 - Obklady	848,81
784 - Maľby	61,65
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 920,57

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

01 - Architektonicko-stavebné riešenie

Čast':

01.6 - Zlepšenie kvality vnútorného prostredia

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 920,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 269,13

D 2

Zakładanie

106,22

1	K	289902111.S	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien, - 0.06300t	m2	6,300	16,86	106,22
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

439,59

4	K	611403399.S	Hrubá výplň rýh v stenach a stropoch akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	2,880	11,29	32,52
5	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb	m2	6,820	9,17	62,54
6	K	612460123.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na staré a nesúdržné podklady	m2	6,820	3,35	22,85
7	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	6,820	4,36	29,74
8	K	632452219.S	Cementový vyrovnávajúci a dopĺňajúci poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	6,800	26,50	180,20
9	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	11,48	22,96
10	M	553310007500.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600-800x1970x100 mm	ks	2,000	44,39	88,78

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

723,32

80	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,330	2,93	36,13
11	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,070	136,07	145,59
12	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,85	1,70
13	K	971042361.S	Vybúranie otvoru a stenách plochy do 0,09 m2, hr. do 600 mm, -0,11900t	ks	3,000	41,90	125,70
14	K	974031124.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 150 mm, -0,00800t	m	18,220	2,43	44,27
15	K	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, -0,00900t	m	10,330	2,73	28,20
16	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	5,893	7,16	42,19
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,893	13,99	82,44
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	84,420	0,46	38,83
19	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,893	10,32	60,82
20	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,893	4,93	29,05
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,893	15,00	88,40

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 651.44

D 713

Izolácie tepelné

120,82

22	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	20,340	2,37	48,21
23	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	20,747	3,50	72,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				599,03
24	K	721172011.S	Potrúbie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50	m	7,200	14,49	104,33
25	K	721172013.S	Potrúbie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	2,000	28,05	56,10
26	K	721172024.S	Potrúbie odpadové HT z PP, zvislé DN 125	m	1,800	35,32	63,58
27	K	721172032.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	16,000	14,49	231,84
28	K	721172035.S	Potrúbie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 110	m	2,000	28,05	56,10
29	K	721172245.S	Montáž spojky HT potrubia DN 40	ks	4,000	1,50	6,00
30	M	286540016500.S	Spojka HT DN 40, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	1,20	4,80
31	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	4,000	2,42	9,68
32	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,000	3,96	11,88
33	K	721290012.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	1,000	4,25	4,25
34	M	551610000100.S	Privzdušňovacia hlavica DN 110, vnútorná kanalizácia, PP	ks	1,000	17,63	17,63
35	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	43,210	0,76	32,84
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				492,02
36	K	722172100.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	30,400	7,94	241,38
37	K	722172101.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	16,000	9,65	154,40
38	K	722172102.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 32 mm- PN10, polyfúznym zváraním	m	8,000	12,03	96,24
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				765,07
39	K	725110815.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, na ďalšie použitie	súb.	1,000	8,59	8,59
40	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	45,94	45,94
41	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	65,00	65,00
43	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	1,000	19,80	19,80
44	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	1,000	19,22	19,22
45	M	642510000100.S	Pisoár keramický	ks	1,000	127,87	127,87
46	M	642520000300.S	Súprava inštalčná pre bidety, výlevky, pisoáre	ks	1,000	45,80	45,80
47	K	725130811.S	Demontáž pisoárového státi 1 dielných, -0,03968t	súb.	1,000	9,77	9,77
48	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	4,75	9,50
49	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	32,28	64,56
50	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	45,00	90,00
52	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	6,000	7,96	47,76
53	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	6,000	5,22	31,32
54	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	12,03	24,06
55	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	25,00	50,00
56	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	1,24	4,96
57	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	2,84	8,52
58	M	552280007600.S	Sifón nerezový umývadlový, priemer výstupu 32 mm	ks	3,000	30,80	92,40
D 766			Konštrukcie stolárske				469,32
59	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	13,74	41,22
60	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	30,00	90,00
61	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	3,000	75,00	225,00
62	K	766669111.S	Montáž kovania - záves na zárubňu pre dvere poldrážkové	ks	3,000	4,34	13,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	549330000200.S	Záves dlhý s podperou dĺžky 1000 mm	ks	6,000	16,68	100,08
D 771			Podlahy z dlaždíc	294,72			
68	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného v obmedzenom priestore	m2	6,600	14,06	92,80
69	M	597740001600.S	Dlaždice gresové, hr.8mm hutné glazované	m2	8,678	18,50	160,54
70	K	771579811.S	Montáž prechodového profilu	m	4,000	1,22	4,88
71	M	553640001630.S	Profil spojovací v tvare Z pre napojenie dlažby k inej podlahovej krytine, Al	m	4,040	8,22	33,21
72	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,176	18,68	3,29
D 781			Obklady	848,81			
73	K	781445070.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x300 mm	m2	18,195	26,30	478,53
74	M	597740000900.S	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l x v 300x300 mm, viacfarebné	m2	20,015	18,50	370,28
D 784			Maľby	61,65			
75	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	3,000	0,35	1,05
76	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	6,330	0,29	1,84
77	K	784410501.S	Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	18,250	0,17	3,10
78	K	784410503.S	Prebrúsenie a oprášenie hrubozrnných povrchov na schodisku výšky do 3,80 m	m2	18,250	0,20	3,65
79	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	18,250	0,72	13,14
81	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	18,250	2,13	38,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

02 - Vykurovanie

Časť:

02.1 - OZE-Výroba tepla TČ

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

18 068,26

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 068,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	18 068,26	23,00%	4 155,70

Cena s DPH

v EUR

22 223,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 02 - Vykurovanie
Časť: 02.1 - OZE-Výroba tepla TČ

Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	18 068,26
PSV - Práce a dodávky PSV	18 068,26
731.1 - Tepelné čerpadlo	18 068,26

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 068,26
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

02 - Vykurovanie

Čast':

02.1 - OZE-Výroba tepla TČ

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Inq.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 068,26

D PSV

Práce a dodávky PSV

18 068.26

D 731.1

Tepelné čerpadlo

18 068,26

1	K	732460010.S	Montáž tepelného čerpadla SPLIT 4-16 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	750,00	1 500,00
2	M	Z015236	Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pre vykurovanie - 400V - výkon pri A -7/W35 11,6 kW (s el. ohrievačom 9 kW, bez chladenia) - resp. alternatíva	ks	2,000	5 856,20	11 712,40
3	M	ZK04097	Výhrevný pás pre vaňu kondenzátu 1,2m	ks	2,000	117,71	235,42
4	M	7441106	Medená rúra s izoláciou D16 na prepoj vonkajšej a vnútornej jednotky TČ (zvitok 25 mb)	ks	1,000	594,08	594,08
5	M	7249273	Medená rúra s izoláciou D10 na prepoj vonkajšej a vnútornej jednotky TČ (zvitok 25 mb)	ks	1,000	413,96	413,96
6	M	zk02929	Konzola pod vonkajšiu jednotku TČ pre montáž na zem	ks	2,000	107,44	214,88
7	M	7172174	Komunikačný modul- Plošný spoj elektroniky pre montáž do regulácie . Kvýmene dát s ďalšími reguláciami vykurovacieho okruhu Vitotronic 200-H a Vitocom200/300 - resp. alternatíva	ks	1,000	158,79	158,79
8	M	7172173	Komunikačný modul - Plošný spoj elektroniky na montáž do, 200 a 200-H. K výmene dát s ďalšími reguláciami vykurovacieho okruhu	ks	2,000	158,79	317,58
9	M	Z009463	Regulácia vykurovacích okruhov pre tri vykurovacie okruhy so zmiešavačom. Pre pripojenie jedného vykurovacieho okruhu je potrebná	ks	1,000	600,40	600,40
10	M	7143495	Spojovací kábel LON pre výmenu dát medzi reguláciami s konektorom RJ45, 7 m dlhý - resp. alternatíva	ks	2,000	33,18	66,36
11	M	7143497	Koncový odpor na zakončenie systémovej komunikačnej zbernice	ks	1,000	7,11	7,11
12	M	7426463	Príložný snímač teploty (NTC 10 kOhm)	ks	4,000	60,04	240,16
13	M	7415056	Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu - systémový konektor s 5 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy	ks	2,000	11,06	22,12
14	M	7415057	Konektor pre motor zmiešavača - systémový konektor s 5 zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy	ks	2,000	11,06	22,12
15	M	ZK02941	Rozširovacia sada pre VO so zmiešavačom (nástená montáž)	ks	1,000	211,72	211,72
16	K	7547859	Uvedenie do prevádzky Vitocal 200-S - resp. alternatíva	ks	2,000	212,00	424,00
17	K	7547862	Dopojenie chladiaceho okruhu	ks	2,000	212,00	424,00
18	K	998731201.S	Presun hmôt pre TČ umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	238,280	1,00	238,28
19	K	ELI M731	Montáž regulácie TČ, kabeláže	hod	30,000	15,00	450,00
20	M	ZK02937	Membránová expanzná nádoba 10l pre zabudovanie do vnútornej jednotky Objem 10 litrov	ks	2,000	107,44	214,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

02 - Vykurovanie

Časť:

02.2 - Systém vykurovania rozvody a telesá

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

Projektant:

TANOT s.r.o

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

21 480,45

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

21 480,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	21 480,45	23,00%	4 940,50

Cena s DPH

v EUR

26 420,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 02 - Vykurovanie
Časť: 02.2 - Systém vykurovania rozvody a telesá

Miesto: Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ: Obec Radvanovce Projektant: TANOT s.r.o

Zhotoviteľ: TIMEO, s.r.o. Spracovateľ: Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	21 480,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 107,80
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
713 - Izolácie tepelné	626,18
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	2 494,61
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	3 032,42
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	6 169,63
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 960,96
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	4 098,22
M - Práce a dodávky M	1 577,83
21-M - Elektromontáže	1 577,83
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	412,80

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21 480,45

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

02 - Vykurovanie

Čast':

02.2 - Systém vykurovania rozvody a telesá

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Inq.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 480,45

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 107.80

1	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomôcné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	50,000	4,48	224,00
2	K	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie (Tr 2) /prevrátkvy, vyspravenie/	hod	60,000	14,73	883,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

0.00

D 713

Izolácie tepelné

626,18

75	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	108,000	2,37	255,96
76	M	283310004500	Izolačná PE trubica DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX - resp. alternativa	m	60,000	0,36	21,60
77	M	283310004600	Izolačná PE trubica DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	58,000	0,77	44,66
78	M	283310004700	Izolačná PE trubica DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná,	m	38,000	0,61	23,18
79	K	713482131	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	76,000	2,54	193,04
80	M	283310006300	Izolačná PE trubica DG 28x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná,	m	60,000	0,99	59,40
81	M	283310006400	Izolačná PE trubica DG 35x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná,	m	6,000	1,13	6,78
82	M	283310006500	Izolačná PE trubica DG 42x30 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná,	m	12,000	1,28	15,36
83	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	6,199	1,00	6,20

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

2 494,61

84	K	731291020.S	Montáž rýchlomontážnej sady bez zmiešavača DN 25	ks	1,000	60,27	60,27
85	M	484810004400	Rýchlomontážna sada bez zmiešavača M 31, DN 25 s čerpadlom , eco RS 25/6, výkon 50/25 kW,	sada	1,000	554,02	554,02
86	K	731291070.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 25	ks	3,000	63,44	190,32
87	M	484810005900	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom M 32, DN 25 s čerpadlom, výkon 40/20 kW,	sada	3,000	555,10	1 665,30
88	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	24,699	1,00	24,70

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

3 032,42

3	K	732111431.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul 80 mm pre 2 vetvy s dĺžkou 500 mm	ks	2,000	29,31	58,62
4	M	7741068	mosadzný rozdeľovač DN32 2-násobný	ks	2,000	357,70	715,40
5	M	7194333	redukcia DN25-DN32	ks	4,000	31,50	126,00
6	M	7011090	upevnenie pre rozdeľovač DN25/DN32	ks	2,000	26,60	53,20
7	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	13,89	13,89
8	M	484630005410	Nádoba expanzná s membránou typ N 25 l, D 308 mm, v 481 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX - resp. alternatíva	ks	1,000	34,00	34,00
9	M	484630012500.S	Držiak nástenný pre expanznú membránovú nádobu s objemom 25 l	ks	1,000	8,12	8,12
10	M	484630012600.S	Ventil so zaistením R3/4 pre expanznú nádobu s objemom 25 - 50 l, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob	ks	1,000	25,52	25,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	732351015.S	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so solár. systémami, tepl. čerpadlami a kotlami s integr. ohrevom pitnej vody objem do 750 l	ks	1,000	149,74	149,74
12	M	Z018470	Akumulačný zásobník vykurovacej vody - 200L, biely	ks	1,000	439,00	439,00
13	M	7438702	Ponorný snímač teploty (NTC 10 kOhm)	ks	1,000	60,04	60,04
14	M	7938283	Chemická úpravňa vody 500-N	ks	1,000	898,80	898,80
15	M	7419725	Regeneračná soľ - balenie: 25kg	bal	3,000	10,69	32,07
16	K	7547870	Uvedenie do prevádzky CHUV Aquaset - resp. alternatíva	ks	1,000	388,00	388,00
17	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	30,024	1,00	30,02

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 6 169,63

18	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	175,000	13,49	2 360,75
19	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 18x1,2	m	94,000	12,66	1 190,04
20	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	47,000	14,36	674,92
21	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 28x1,5	m	70,000	17,13	1 199,10
22	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	6,000	22,39	134,34
23	K	733125018.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	12,000	25,79	309,48
24	K	733191201	Tlaková skúška potrubia z uhl. ocele do D 35 mm	m	392,000	0,59	231,28
25	K	733191202.S	Tlaková skúška medeného potrubia nad 35 do 64 mm	m	12,000	0,72	8,64
26	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	61,080	1,00	61,08

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 1 960,96

27	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	44,000	3,10	136,40
28	M	500474	Termostatický ventil dvojregulačný - 1/2"xEK; priamy, IVAR.VD 2105 N	ks	22,000	9,92	218,24
29	M	500751	Regulačné šróbenie- 1/2"xEK; priame, IVAR.DD 305	ks	22,000	5,77	126,94
30	K	734213260	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	8,000	2,04	16,32
31	M	551210010100	Ventil odvodušňovací automatický, 3/8", PN 10, so spätnou klapkou, mosadz, IVAR	ks	8,000	7,01	56,08
32	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	19,000	1,46	27,74
33	M	501172	Termostatická hlavica kvapalinová - M30x1,5, IVAR.T 5000	ks	19,000	10,94	207,86
34	K	734223257	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	38,000	1,00	38,00
35	M	500025	Zverné šróbenie - na medené potrubie - 15x1-EK,	ks	36,000	2,09	75,24
36	M	500417	Zverné šróbenie - na medené potrubie- 18x1-EK,	ks	8,000	2,14	17,12
37	K	734224006	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	2,000	1,71	3,42
38	M	8373R004	Guľový uzáve voda se šroubením - 1/2"FM; motýl	ks	2,000	4,21	8,42
39	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	6,000	2,64	15,84
40	M	8363R006	Guľový uzáver voda PERFECTA - 1"FF; páčka , FIV.8363	ks	6,000	6,97	41,82
41	K	734224015	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	14,000	3,05	42,70
42	M	8366R007	Guľový uzáver voda PERFECTA - 5/4"FF; motýl	ks	14,000	10,92	152,88
43	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	4,000	3,50	14,00
44	M	8363R008	Kuľový uzáver voda PERFECTA - 6/4"FF; páka	ks	4,000	15,70	62,80
45	K	734240000	Montáž spätnej klapky závitovej G 1/2	ks	1,000	2,50	2,50
46	M	551190002600	Spätná klapka Eura-Sprint, 1/2" FF, Kv 2,00, niklovaná mosadz, IVAR	ks	1,000	2,47	2,47
47	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	2,78	5,56
48	M	551190004700	Spätná klapka Eura ľahká, 5/4" FF, Kv 19,45, otvárací pretlak 0,02 bar, mosadz,	ks	2,000	7,73	15,46
49	K	734252110	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	2,81	2,81
50	M	691520.15	Poistný ventil pre vykurovanie - 1/2"Fx3/4"F; Kv 0,540; 1,5bar;	ks	1,000	5,07	5,07
51	K	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	4,000	9,04	36,16
52	K	734291320	Montáž filtra závitového G 1/2	ks	1,000	2,91	2,91
53	M	422010002900	Filter závitový, 1/2", PN 20, mosadz OT 58, IVAR	ks	1,000	2,87	2,87

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	734291350	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	1,000	4,86	4,86
55	M	ZK04657	Odkalovač s izoláciou 1 1/4"	KS	2,000	206,50	413,00
56	K	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-400 kPa č.53312 priem. 100	ks	1,000	64,05	64,05
57	M	7945680	Uvedenie do prevádzky	ks	1,000	47,00	47,00
58	M	6811500	Kontrolované doplňovanie so systémovým oddeľovačom	ks	1,000	75,00	75,00
59	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	19,417	1,00	19,42

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 4 098,22

60	K	735154113.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	15,00	45,00
61	M	484530060200.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 300x1400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	3,000	99,76	299,28
62	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	3,000	16,50	49,50
63	M	484530066900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 600x1800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	3,000	160,45	481,35
64	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000	15,80	15,80
65	M	484530067800.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceleové, vxlxhí 900x400x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	84,42	84,42
66	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	16,70	16,70
67	M	484530038500.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové, vxlxhí 600x1000x155 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	154,99	154,99
68	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	11,000	17,20	189,20
69	M	484530039000.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceleové, vxlxhí 600x1800x155 mm, pripojenie pravé spodné	ks	11,000	247,40	2 721,40
70	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	40,576	1,00	40,58

D M Práce a dodávky M 1 577,83

D 21-M Elektromontáže 1 577,83

89	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	33,000	7,80	257,40
90	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	4,000	0,75	3,00
91	M	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	4,000	0,29	1,16
92	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,00	8,00
93	M	345320001600	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	2,000	2,54	5,08
94	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	4,000	3,85	15,40
95	M	345540004300.S	Zásuvka vstavaná priemyslová 3P 16A 230V IP54 IE 1632 šikmá	ks	4,000	5,86	23,44
96	K	210800116	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 2, 5	m	33,000	0,39	12,87
97	M	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	m	33,000	1,56	51,48
98	K	210800116.1	Rozvádzač RK s vybavením	ks	1,000	750,00	750,00
99	K	210800116.2	Podružný elektroinštalačný materiál	ks	1,000	100,00	100,00
100	K	210800116.3	Meranie a regulácia systému	ks	1,000	350,00	350,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 412,80

101	K	HZS000113	Vykurovací skúška, zaregulovanie systému UVK	hod	24,000	17,20	412,80
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

46946039

SK2023683112

Projektant:

TANOT s.r.o

IČO:

IČ DPH:

50778200

SK2120474499

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 496,85
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	21 496,85
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	21 496,85	23,00%	4 944,28

Cena s DPH	v EUR	26 441,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 03 - Vzduchotechnika

Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	21 496,85
HSV - Práce a dodávky HSV	1 500,19
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	684,92
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	774,95
99 - Presun hmôt HSV	40,32
PSV - Práce a dodávky PSV	17 638,04
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	336,05
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	17 194,57
784 - Maľby	107,42
M - Práce a dodávky M	2 178,62
21-M - Elektromontáže	1 647,72
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	30,90
36-M - Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení	500,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	180,00
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 496,85

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

03 - Vzduchotechnika

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 496,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 500,19

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

684.92

1	K	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	38,500	17,79	684,92
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

774,95

2	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	20,000	3,00	60,00
3	K	971033371	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 750 mm, -0,13200t	ks	13,000	28,00	364,00
4	K	972056006	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 70 mm do stropov - železobetónových -0,00009t	cm	150,000	2,00	300,00
5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,528	13,00	6,86
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,528	16,00	8,45
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,528	0,50	0,26
8	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,528	67,00	35,38

D 99

Presun hmôt HSV

40,32

56	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,240	18,00	40,32
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

17 638,04

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

336,05

10	K	721140905	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	1,000	221,00	221,00
11	K	721175006	Montáž PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	m	10,000	3,50	35,00
12	M	286120017030	Hadica PVC pre odvod kondenzátu, d 20 mm, dĺ. 30 m	m	10,000	1,50	15,00
13	K	721175012	Montáž spojky PVC potrubia na odvod kondenzátu D 20 mm	ks	1,000	1,50	1,50
14	M	286220043330	Spojka na hadicu pre odvod kondenzátu vnútorná, 20/20 pre hadicu d 20 mm	ks	1,000	2,20	2,20
15	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	3,60	3,60
16	K	725869381	Montáž zápachovej uzávierky, sifónov ostatných typov do D 40	ks	1,000	10,00	10,00
17	M	9003076030705	HL 138 podom.zápach.uzáver	ks	1,000	45,00	45,00
18	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,496	1,10	2,75

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

17 194,57

59	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	72,000	6,00	432,00
60	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	72,000	8,00	576,00
57	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	30,000	7,00	210,00
58	M	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	30,000	10,10	303,00
64	K	769021118.S	Montáž ohybnej Al hadice priemeru 200-230 mm	m	4,000	6,00	24,00
65	M	429840000700.S	Hadica ohybná hliníkovo laminátová d 203 mm, nízky tlak	m	4,000	4,00	16,00
66	K	769021277.S	Montáž kolena na spiro potrubie DN 160-250	ks	22,000	8,00	176,00
67	M	429850000800.S	Koleno DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	14,000	11,44	160,16
68	M	429850001000.S	Koleno DN 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	8,000	15,60	124,80
69	K	769021337.S	Montáž spojky na spiro potrubie DN 160-250	ks	16,000	3,50	56,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	M	429850013300.S	Spojka DN 200 pre kruhové spiro potrubie	ks	16,000	3,60	57,60
71	K	769021352.S	Montáž záslepu na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	6,00	12,00
72	M	429850015800	Záslepka DN 200 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	2,000	4,64	9,28
73	K	769021400.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	2,000	9,00	18,00
74	M	429850010800	T-kus DN 200 pre kruhové spiro potrubie, TZB GLOBAL	ks	2,000	17,44	34,88
75	K	769021463.S	Montáž výfukovej rúry so sitom DN 225-315	ks	1,000	12,00	12,00
76	M	429720010200.S	Rúra výfuková so sitom DN 250	ks	1,000	15,84	15,84
82	K	769021487.S	Montáž výfukovej hlavice hranatej do prierezu 0.200 m2	ks	10,000	20,00	200,00
83	M	429720015100.S	Hlavica výfuková hranatá, pozinkovaná 315 mm	ks	10,000	62,60	626,00
77	K	769025066.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm	ks	2,000	16,00	32,00
78	M	429760009000.S	Tlmič hluku pre kruhové potrubie, priemer/dĺžka 250/600 mm	ks	2,000	85,17	170,34
62	K	769035096.S	Montáž krycej mriežky kruhovej priemeru 180-250 mm	ks	2,000	6,00	12,00
63	M	429720209700	Mriežka krycia kruhová KMK, priemer 250 mm	ks	2,000	22,50	45,00
24	K	769052000	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok do 150 m3/h	ks	5,000	160,00	800,00
25	M	BRI 4500001	Lokálna rekuperačná jednotka výkonom 50m3/h s príslušenstvom	ks	5,000	1 450,00	7 250,00
26	M	BRI 452000	Exteriérová mriežka pre hrúbku steny od 500 do 600 mm so vstavaným predohrevom, materiál: nerez	ks	2,000	160,00	320,00
27	M	BRI 452000AT	Predĺženie tubusu pre Air 70 /atyp objednávkou pri hr. steny nad 600 mm/	ks	2,000	120,00	240,00
28	M	BRI 03	Viacpolohový prepínač Brink /kabeláž pozri diel ELI/	ks	1,000	65,00	65,00
79	K	769052018.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 600 m3/h	ks	1,000	700,00	700,00
80	M	429530015900.S	Vetracia jednotka s rekuperačnou tepla so zabudovaným elektrickým ohrievačom a by-passom, vertikálna montáž, prietok vzduchu do 600 m3/h s príslušenstvom	ks	1,000	4 295,00	4 295,00
33	K	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	118,632	1,70	201,67

D 784 Maľby 107,42

34	K	784452921	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s oškrabaním výšky do 3, 80 m - opravné	m2	38,500	2,00	77,00
35	K	784452921.1	Penetrácia podkladu Primalex Univerzál - opravné	m2	38,500	0,79	30,42

D M Práce a dodávky M 2 178,62

D 21-M Elektromontáže 1 647,72

36	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	40,000	7,80	312,00
37	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	6,000	0,75	4,50
38	M	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	6,000	0,36	2,16
39	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	1,000	4,00	4,00
40	M	345320001600	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	1,000	2,29	2,29
41	K	2101100041	Spínanie rekuperácie - napojenie spínača	ks	1,000	45,00	45,00
42	M	3450201570	ovládač pre rekuperačné jednotky zapojenie	ks	1,000	220,00	220,00
43	K	210120401	Istič jednopólový do 63 A	ks	1,000	2,49	2,49
44	M	3582203000	Istič 3P C16	ks	1,000	15,23	15,23
45	K	21041102211	Zapojenie rekuperačnej jednotky	ks	6,000	150,00	900,00
46	K	21080010111	UNITRONIC LiYY 4x0,75	m	40,000	0,19	7,60
47	M	3410351603	Unitronic LiYY 4x0,75 Kábel pre elektroniku, jednotlivé žily	m	40,000	2,20	88,00
48	K	210800116	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 2, 5	m	12,000	0,39	4,68
49	M	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	m	12,000	1,70	20,40
50	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	13,000	0,70	9,10
51	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	13,000	0,79	10,27

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							30,90
52	K	220260042	Krabica KP 68 zapustená, vrátane zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	5,000	2,21	11,05
53	M	3410300410	Krabica prístrojová šedá KP 64/3 KA	ks	5,000	3,97	19,85
D 36-M Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							500,00
54	K	21029084112	Podružný materiál	%	100,000	1,00	100,00
55	K	9501060011	Meranie pri revíziách , revízne práce, vypracovanie revíznej správy	hod	8,000	50,00	400,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							180,00
84	K	HZS000113.S	Oživenie rekuperačnej jednotky a zaškolenie zamestnancov	hod	12,000	15,00	180,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

04 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

46946039

SK2023683112

Projektant:

TANOT s.r.o

IČO:

IČ DPH:

50778200

SK2120474499

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

5 699,34

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

5 699,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	5 699,34	23,00%	1 310,85

Cena s DPH

v EUR

7 010,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 04 - Zdravotechnika

Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	5 699,34
-----------------------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV	445,34
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	304,16
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	133,80
99 - Presun hmôt HSV	7,38
PSV - Práce a dodávky PSV	5 254,00
732.1 - Zásobník TUV	2 583,78
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 782,05
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	506,97
781 - Obklady	364,31
784 - Maľby	16,89

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 699,34
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

04 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ: Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel': TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 699,34

D	HSV	Práce a dodávky HSV	445,34
---	-----	---------------------	--------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	304,16
---	---	------------------------------------	--------

27	K	611425511.S	Omiетка rýh v stropoch maltou vápennou šířky do 150 mm omietkou hrubou	m2	16,000	19,01	304,16
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	133,80
---	---	-------------------------------------	--------

26	K	971036004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t	cm	60,000	0,51	30,60
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

25	K	974031133.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t	m	30,000	2,73	81,90
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	0,272	13,99	3,81
----	---	-----------	---	---	-------	-------	------

39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 10km	t	2,720	0,46	1,25
----	---	-----------	--	---	-------	------	------

40	K	979082111	Vnútroštátna doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	0,272	10,32	2,81
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

41	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt na kačích dĺžkách 5 m - 50m	t	2,720	1,16	3,16
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

42	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú	t	0,272	22,76	6,19
----	---	-----------	--	---	-------	-------	------

43	K	979089012 1	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01	t	0,272	15,00	4,08
----	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D	99	Presun hmôt HSV	7,38
---	----	-----------------	------

37	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	0,641	11,51	7,38
----	---	-------------	--	---	-------	-------	------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	5 254,00
---	-----	---------------------	----------

D	732.1	Zásobník TUV	2 583,78
---	-------	--------------	----------

44	K	732219215.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem 300 l	ks	1,000	85,80	85,80
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

45	M	Z021914	Zásobník TUV 300l	ks	1,000	1 919,70	1 919,70
----	---	---------	-------------------	----	-------	----------	----------

46	M	Z021939	Elek. vykurovacia vložka 2-6 kW	ks	1,000	518,24	518,24
----	---	---------	---------------------------------	----	-------	--------	--------

47	M	ZK04671	Ponorný snímač teploty zásobníka NTC 10k I=3750	ks	1.000	60.04	60.04
----	---	---------	---	----	-------	-------	-------

D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 782,05
---	-----	-----------------------------------	----------

10	K	722171130.S	Potrubié plasthliníkové D 16 mm s tepelnou izoláciou hr.9mm	m	30,000	18,34	550,20
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

9	K	722171132.S	Potrubié plasthliníkové D 20 mm s tepelnou izoláciou hr.9mm	m	25,000	21,14	528,50
---	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

11	K	722190222.S	Prípojka vodovodná z oceľových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb.	2,000	80,97	161,94
----	---	-------------	---	------	-------	-------	--------

30	K	722190401.S	Dopojenie potrubia DN 15na pôvodnú vetvu TÚV a cirkulácie	ks	4,000	7,03	28,12
----	---	-------------	---	----	-------	------	-------

31	K	722190402.S	Dopojenie potrubia DN 20na pôvodnú vetvu TÚV a	ks	4.000	7.03	28.12
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

			cirkulácie				
12	K	722221010 S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre	ks	4 000	2 15	8 60

13	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2". niklovaná mosadz	ks	4,000	6,70	26,80
----	---	----------------	---	----	-------	------	-------

14	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	2,85	2,85
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

15	M	551110005000.S	Gul'ový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	9,22	9,22
----	---	----------------	--	----	-------	------	------

16	K	722221083.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 3/4	ks	1,000	3,02	3,02
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

17	M	551110011300.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 3/4" M, mosadz	ks	1,000	11,09	11,09
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

18	K	722221175.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,56	3,56
----	---	-------------	--	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	551210021600.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4", PN 10, mosadz	ks	1,000	24,13	24,13
20	K	722222002.S	Montáž vyvažovacieho ventilu šikmého na pitnú vodu DN 20	ks	1,000	5,60	5,60
21	M	551110028816.S	Ventil vyvažovací šikmý DN 20, na pitnú vodu s meracími ventilčekmi na meranie tlakovej diferencie, 2xvnútorný závit	ks	1,000	44,74	44,74
28	K	722290215.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	60,000	5,74	344,40
29	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,060	19,33	1,16

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 506,97

32	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000	15,51	15,51
33	M	484630006000.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 8 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	57,60	57,60
23	K	732422025.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 20 výtlak do 6 m rozpon 150 mm	ks	1,000	7,58	7,58
24	M	426110038700.S	Čerpadlo obehové	ks	1,000	157,60	157,60
22	K	732422075.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 40 výtlak do 18 m	ks	1,000	18,68	18,68
34	K	732422075.S1	Podružný montážny materiál	ks	1,000	250,00	250,00

D 781 Obklady 364,31

35	K	781445022.S	Oprava obkladov stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu 150x150 mm, -0,021t	m2	8,400	26,54	222,94
36	M	597640002400.S	Obkladačky keramické	m2	8,568	16,50	141,37

D 784 Maľby 16,89

7	K	621460125.S	Príprava vonkajšieho podkladu penetráciou pod nátery a maľby	m2	3,000	3,50	10,50
6	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3,000	2,13	6,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCÉ

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.1 - Svietidlá a svetlený obvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

7 527,79

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

7 527,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 527,79	23,00%	1 731,39

Cena s DPH

v EUR

9 259,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 05 - Elektroinštalácia
Časť: 05.1 - Svietidlá a svetlený obvod

Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	7 527,79
M - Práce a dodávky M	6 857,12
21-M - Elektromontáže	6 857,12
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	670,67
95-M - Revízie	474,03

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 527,79
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Čast':

05.1 - Svietidlá a svetlený obvod

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 527,79

D M

Práce a dodávky M

6 857,12

D 21-M

Elektromontáže

6 857,12

1	K	210201080.S	Zapojenie LED svetidla stropného - nástenného	ks	4,000	21,55	86,20
28	M	SV1	Prisadené svetidlo LED IP44 20W/230	ks	4,000	28,90	115,60
9	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svetidla IP22, 1x svetelný LED zdroj	ks	6,000	12,50	75,00
10	M	348150000500.S	LED svetidlo núdzové 1x1,2W	ks	6,000	36,99	221,94
11	K	210201902.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	12,000	11,50	138,00
12	K	210201903.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 5 kg	ks	2,000	12,50	25,00
13	K	210201912.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	26,000	11,50	299,00
14	K	210201923.S	Montáž svetidla exterierového na stenu do 5 kg	ks	4,000	12,50	50,00
15	K	210203056.S1	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm a montážneho rámčeka a príslušenstva	ks	51,000	12,50	637,50
16	M	348130002400.S1	LED panel 600x600 mm, 40W aj s montážnym rámčekom a príslušenstvom	ks	51,000	38,16	1 946,16
26	M	348130002400.S2	LED technické žiarikové 1200x60mm 36W IP65	ks	23,000	97,90	2 251,70
27	M	348130002400.S3	LED panel 210x210mm 12W/230 IP20	ks	6,000	14,17	85,02
19	K	210964302.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	18,000	10,50	189,00
20	K	210964303.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	38,000	12,50	475,00
21	K	210964304.S	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	6,000	14,50	87,00
22	M	PM1	Pomocný a podružný materiál, príslušenstvá k svetidlám	kpl	1,000	175,00	175,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

670,67

23	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	12,29	196,64
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

D 95-M

Revízie

474,03

24	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	2,43	2,43
25	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	19,65	471,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.2 - Systémy merania a riadenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

10 962,77

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

10 962,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	10 962,77	23,00%	2 521,44

Cena s DPH

v EUR

13 484,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 05 - Elektroinštalácia
Časť: **05.2 - Systémy merania a riadenia**

Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	10 962,77
M - Práce a dodávky M	8 829,30
21-M - Elektromontáže	8 829,30
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 133,47
95-M - Revízie	316,83

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	10 962,77
--	------------------

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Čast':

05.2 - Systémy merania a riadenia

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Ing.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 962,77

D M

Práce a dodávky M

8 829,30

D 21-M

Elektromontáže

8 829,30

1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	75,000	1,20	90,00
2	M	345410002300.S	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68	ks	75,000	0,96	72,00
94	K	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	33,000	7,80	257,40
3	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	378,000	0,76	287,28
4	M	354310017200.S	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	378,000	0,48	181,44
95	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	0,75	3,00
96	M	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	4,000	0,48	1,92
5	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	45,000	1,07	48,15
6	M	354310018500.S	Káblové oko medené lisovacie CU 10x10 KU-L	ks	45,000	0,48	21,60
97	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,00	8,00
98	M	345320001600	Vypínač tlačidlový DS 1101-10 radenie 10	ks	2,000	2,54	5,08
7	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	18,000	4,00	72,00
8	M	345340003000.S	Spínač jednopolový nástenný R1	ks	18,000	6,13	110,34
9	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	6,000	4,28	25,68
10	M	345330002915.S	Prepínač nástenný, radenie 5	ks	6,000	5,89	35,34
11	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	10,000	4,28	42,80
12	M	345330002920.S	Spínač striedavý nástenný, radenie č.6	ks	10,000	4,77	47,70
13	K	210110005.S	Krížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	3,80	3,80
14	M	345330002925.S	Prepínač krížový nástenný, radenie 7	ks	1,000	3,29	3,29
15	M	374890024700.S	Rámček pre vypínače a zásuvky	ks	35,000	2,00	70,00
99	K	210111004.S	Zásuvka vstavaná 230 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	4,000	4,48	17,92
100	M	345540004300.S	Zásuvka vstavaná priemyslová 3P 16A 230V IP54 IE 1632 šikmá	ks	4,000	5,86	23,44
16	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	64,000	4,28	273,92
17	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná , radenie 2P+PE, komplet	ks	4,000	5,18	20,72
18	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná , radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	60,000	7,90	474,00
19	M	374890029500.S	2 - rámček pre vypínače a zásuvky	ks	60,000	2,00	120,00
20	K	210111116.S1	Priemyslová zásuvková rozvodnica vrátane zapojenia	ks	1,000	10,10	10,10
21	M	354777878100	Zásuvková rozvodnica Block - 632.312W-012F2 - 3x16A/230V, 1x16A/400V, 1x32A/400V/5p- ist.	ks	2,000	153,43	306,86
101	K	210800116	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 5 x 2, 5	m	33,000	0,39	12,87
102	M	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	m	33,000	1,91	63,03
103	K	210800116.1	Rozvádzač RK s vybavením	ks	1,000	987,00	987,00
104	K	210800116.2	Podružný elektroinšalačný materiál	ks	1,000	250,00	250,00
105	K	210800116.3	Meranie a regulácia systému	ks	1,000	350,00	350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	630,000	0,67	422,10
25	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	630,000	0,72	453,60
26	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	230,000	0,75	172,50
27	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	230,000	1,16	266,80
28	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	43,000	0,72	30,96
29	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	43,000	1,20	51,60
30	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	56,000	0,81	45,36
31	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	56,000	1,91	106,96
32	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	45,000	0,83	37,35
33	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	45,000	3,19	143,55
34	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	0,86	25,80
35	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	30,000	4,74	142,20
36	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	10,000	0,60	6,00
37	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	45,000	2,58	116,10
38	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	56,000	0,75	42,00
39	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2	m	56,000	1,29	72,24
40	K	210950201.S	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	750,000	0,28	210,00
41	K	971045809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	625,000	1,58	987,50
42	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom	m	750,000	1,40	1 050,00
43	M	PM1	Pomocný a podružný materiál	kpl	1,000	150,00	150,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 133,47

90	K	210960001.S1	Demontážne práce	hod	120,000	13,50	1 620,00
91	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	12,29	196,64

D 95-M

Revízie

316,83

92	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie vypnutého stavu, zapnutie v jednom objekte	ks	1,000	2,43	2,43
93	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	19,65	314,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCÉ

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Časť:

05.3 - FVZ - Zariadenie OZE - výroba elektriny

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Zhotoviteľ:

TIMEO, s.r.o.

Projektant:

TANOT s.r.o.

Spracovateľ:

Ing.Tomáš Velebír

Poznámka:

KS:

Dátum:

29.11.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46946039

IČ DPH:

SK2023683112

IČO:

50778200

IČ DPH:

SK2120474499

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

18 979,09

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

18 979,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	18 979,09	23,00%	4 365,19

Cena s DPH

v EUR

23 344,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE
Objekt: 05 - Elektroinštalácia
Časť: 05.3 - FVZ - Zariadenie OZE - výroba elektriny

Miesto:		Dátum:	29.11.2024
Objednávateľ:	Obec Radvanovce	Projektant:	TANOT s.r.o
Zhotoviteľ:	TIMEO, s.r.o.	Spracovateľ:	Ing.Tomáš Velebír

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	18 979,09
M - Práce a dodávky M	18 979,09
21-M - Elektromontáže	18 826,66
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	152,43
95-M - Revízie	152,43

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	18 979,09
-----------------------------------	-----------

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA KULTÚRNEHO DOMU RADVANOCE

Objekt:

05 - Elektroinštalácia

Čast':

05.3 - FVZ - Zariadenie OZE - výroba elektriny

Miesto:

Dátum: 29.11.2024

Objednávateľ:

Obec Radvanovce

Projektant: TANOT s.r.o

Zhotovitel':

TIMEO, s.r.o.

Spracovateľ: Inq.Tomáš Velebír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 979,09

D M

Práce a dodávky M

18 979,09

D 21-M

Elektromontáže

18 826,66

3	K	210501005.S	Prípravné práce pred zahájením montáže fotovoltaických systémov	kpl	1,000	135,00	135,00
4	K	210501050.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltaických panelov na šikmú strechu	kpl	76,000	7,50	570,00
5	M	346510004110.S	Fotovoltaická konštrukcia pre šikmé strechy	kpl	76,000	12,64	960,64
6	K	210501101.S	Montáž a stringovanie fotovoltaického panelu maloformátového	ks	76,000	80,00	6 080,00
7	M	346510000110.S	Fotovoltaický modul pre strešné inštalácie	ks	76,000	72,00	5 472,00
8	K	210501213.S	Montáž rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj do 63 A	ks	1,000	35,00	35,00
9	M	346510002130.S	Fotovoltaický rozvádzač pre On-Grid lokálny fotovoltaický zdroj do výkonu 40A/3F, sieťová ochrana (U,F,T)	ks	1,000	523,22	523,22
10	K	210501233.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže rozvádzača pre lokálny fotovoltaický zdroj do 63 A	súb.	1,000	160,00	160,00
11	M	341110000800.S	Solárne káble dvojito izolované AC/DC	m	200,000	2,00	400,00
12	K	210501265.S	Montáž fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	ks	1,000	125,80	125,80
13	M	346510000730.S	Fotovoltaický striedač pre komerčné inštalácie, 3-fázový do 3x160 A, do 120kW/180kWp, 3F	ks	1,000	2 549,00	2 549,00
14	K	210501285.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltaického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	súb.	1,000	178,00	178,00
15	K	210501313.S	Montáž akumulátorového striedača pre hybridné inštalácie FV + ESS, 5 až 15 kWp	ks	2,000	75,00	150,00
16	M	346510000770.S	Akumulátorový striedač pre hybridné (FV + ESS) inštalácie, AC-230V, DC-48V, 5 - 15 kWp	ks	2,000	679,00	1 358,00
17	K	210501323.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane akumulátorového striedača pre hybridné inštalácie FV + ESS, 5 až 15 kWp	súb.	2,000	65,00	130,00

D 46-M

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

152,43

D 95-M

Revízie

152,43

1	K	950107001.S	Pomocné práce pri revíziách pri premeriavaní zvodov, kontrol strechy a ďalšie pridružené úkony	ks	1,000	2,43	2,43
2	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	10,000	15,00	150,00